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Inrikes Unistern har gifvit be- prisen och dessutom, genom järn- de att dricka al det ofta med skad- har sin office. Mr Swanson har tor 
fällning att skolland belåget i ter- vig, med Canada torena en del af liga ingredienser 
ritorierna skall försåljas piallmin Minnesota, som innu ej varit be-; flodvattnet? Detta vatten kom­

mer att medelst videi kvarnar upp- 
pumpas i vatten 1 cser voarer för 
kreaturen. Ungcflr 60 personer, 
mån och kvinnor, komtua att der 
anstillas.

Åtskilliga nya ps.ikvt.ioi åio an­
nonserade alt

Under sista månaden försålde 
C. P. K. 84.132 serea land lör en 
surom» al *782,968,76.

En stor del infödda amerikanare 
halva bör jul sältia i Spring fleld di­
striktet.

Nio järnvägståg af europeiska 
emigranter åro nu på våg från Mon- 
ueal till veetem.

De omtalade Barr kolonisterna 
halva nu aleeglat Irån Liverpool lör 
Cauada.

51.000 bushels hvete markiiad- 
f.udea i lördags vid de oliks statio­
nerna 4 C. P. K. och 66 jarnviigs- 
vaguar lastades,

Hamnkommisskmåremn i Moo. 
nvaI ha beeloisi alt begaia al re­
geringen, att till deras disposition 
skall stillas eu summa af $3,500.000 
att auvitndas till varaktiga byggna 
der för hamnens behol.

Eld Mrstårdc I söndags Mr 
Moukmans stallar belägna A Roseer 
avc. West Selkirk. Elden ansea hal­
va uppkommit genoiu några okyn- 
niga pojkar som rökt i stallet. Alla 
liliatar oeli kreatur liiddadea.

I ötverensståmmelse med det 
beslut aem fattades vid liberal mun - 
cils sed naste saininantriide i loung 
Mens Liberal klubblokal, i Winnl 
l»'g, kominer en provinclal aseoesia- 
tiuu att bildas. Älven bcalöte au 
aihålla en conveniinn 1 Winnipeg 
omkring ileu 1 maj.

Mvilken skillnad mellan förra 
.reta hvetcfiirråd vid Port Arthur 
elevatorerna och i är. För ett år 
vdan fanns där 367,000 bualiels och 
i ar itr där 2,334,643 bushels hvete.
S.t snart navigatioueu öppnas väntar 
man mycket stora försändelser al 
sad J

Canada Nyheter. uppmångda ut varit bosatt i Ottawa ochjha- 
under den tid han ledt emigrantr 
rörelsen irån F. S. bringat öfver 
ta, 000 skandinaviska sått lare der

auktion, b vilken kommer att pi- rörd af någon sådan, 
börjas i Regina den to maj, och 
afslutas 1 Yellow Grass den tt ju­
ni. Pi följande platser komma 
auktioner att hållas: Regina,Moosc 
Jaw, QuAppelle, Wollseley 
Greenfell, Whitewood, Moosomin.
Carlyle, Carndufi, Alameda, och 
Yellow Grass. Miniuni priset har 
blifvit satt till *7 per aere-

C. P. R. har öppnat en branch 
landoffice i Battleford.

operahus förstördes i 
torra veckan genom eld. Förlus­
ten beräknas till omkring*100,000

■Sor W. H. Ste­
vens i Darmouth blef i söndags 
arresterad som misstänkt för att 
bafva stulit Ijooo från latercolo 
ninl järnvågen.

En MtomotlvMrars på C. P. R
i Hamilton, öfverkördes i söndags 
af ett lokomotiv och dödades ögon­
blickligen. Den olyckliges namn 
var Robert Martin.

Vid ntt i förra veckan hållet of­
fentligt möte i Kdmonton, Alta., 
beslöts att sånda en delegation till 
Ottawa lör alt förmå regeringen 
att bygga nytt postkontor med 
det första.

Invand ringss katten på kineser 
kommer, enligt telegram från To 
ronto, att höja» från *100 till I500 
per "kines". Det kommer att blif 
va dyrt för de snedögda sönerna 
från "Midtens" rike att hädanefter 
kinesa i Canada.

Världens stårstn spgnnmåls ma­
gasin åro nu belägna i Port Arthur. 
De kunna förvara ån da till 3.500,- 
000 bushels. Klevetorsysleinct 
gör det möjligt för farniaren att 

k under hela året ha en öppen mark­
nad för sin spannmål.

De» blandade passagerare tåget 
från Woodstock till Stratford, hop 
pade i måndags ur spåret, hvatvid 
alla vagnarnc vändes upp och ned 
och endast lokomotivet förblef 
stående på spåret. Märkvärdigt 
nog blef endast en man skadad.

Ett I närheten af Kat Pottage, 
Oni., belåget "palacc la demimon- 
dc" nedbrann i lördags eftermid­
dags till grunden. Det tog en­
dast fyrtio minuter för elden att 
med lillhjclp af den starka vind. 
som då blåste, förtära nästet.

En sammanstötning inträffade 
i lördags mellan C. P. R. tåget och 
en Ii åst och vagn, nära Maberlv. 
Kingston. Hästen blef dödad och 
Mr och Mrs Mail som åkte i vag­
nen blefvo mycket illa skadade. 
Mrs Hail så illa att hennes ena 
fot måste amputeras

Stack sin svärson med knlf. En
ung man. N. McWilliams, i Carle- 
ton Placc. Ont., som i fredags gått 
för att besöka sin moder, i sin 
svärfaders hem, blef. af denne, en 
mellan 70 och 75 år gammal man. 
stucken med knif så svårt att lä­
kare frukta för hans vederfående.

En plikt al *80 »dömdes I utåt. 
dag» 1 Toronto ihe Stnrjptcu 1**11» 
Pttlp Co. för det de i sitt läger in­
nehade en del af en elg. hrilken an- 

V lagea halva blifvit skjuten andei 
förbjuden tid. Bit annat sålldtap 
från »aroma plat*, och som innehad.- 
ett elg hulvud, fl ngn plikts *60

Dödad under brunnsdikning blef 
i fö ra veckao 24 år ige Alvin Tay- 
lor i närheten af Yellow Grass. 
Assa. Den unge ihannen nedklått- 

' rade pi ett rep. och hade ett an­
nat fästat omkring lifvet på sig 
och i detta höll hans fader. Vid 
ett djup af *7 fot skulle han repa­
rera mot sanden uppsatta plank­

som en dag väggar, då dessa, 1 a fot ofvanför 
förliden vecka intrådde, med dra- hans hufvud lossade och sanden

ifrån och till Canada. Kn stor del 
af dessa komitio ända så långt 
bort ifrån som New Englands sta­
ter och några från gamla landet. 
Mr Swanson yttrade bland annat: 
Wi hafva mottagit en massa bref 
från staterna med förtrågningar 
om Canada, och en stor del hafva 
uttalat sin önskan att komma hit- 
och tillsammans med sina lands- 
Diän bilda kolonier, 
föra dem lut i tusental om vi en­
dast hade jirnvågsfasiliteter nog 
Omkring ses tusen blir troligen» 
allt hvad vi kunna bringa öfver 
detta år, men de åro alla 1 goda 
financiella omständigheter, och 
hvad ännu båttre år. de förstå lan­
dets natur och metoden att här 
idka jordbruk.

*
Ti

Vi kundegen revolver, i C. P. R. stationen i nedströmmade öfver honom, be- 
Tweed. Ont.,
rande eipeditör att hålla upp hån lager af sand. Just di olyckan in- 
derna, som istället för att efter- tråflade gaf han genom ryckning i 
komma uppmaningen, sparkade linan tecken till fadren att hala ho­
ti 11 bofvens revolver si den flög nom upp, men sanden nedström- 
ur hans hand, och sedan blef det made så hastigt att fadren ej orka- 
batalj af, under hvilken expeditö- de. Hjelp eftersändes genast men 
ren fick hjelp af.mån från bagage- det tog fyra timmar innan de fingo 
rummet och så fick Mr röfvare honom uppdragen och di hade han 
följa med till polisen och krypa i långe varit död. 
kurran.

befalde dirva- gra Ivan de honom under ett 12 fot

Sådden I gång Pa Charles Th» 
mas stora larm nara Hartney. 
Man. har harfning it-iiuri i flera 
dagar pågått och i dag hålla de 
stora såmaskinerna på att api ida 
utsadesh vetet kring fälten.

Qodt gry. 1U mil vest om Win- 
Sjålfmord. Mrs. Marry Slätte, niPCg bor en man vid namn Fred 

en norska, bosatt tolf mil från Wallingham Han bar två poj- 
Estevan, begick i förra veckan kar endast 10 och 13 år gamla, 
sjilfmord genom att Skjuta sig men det oaktadl riktiga Nimrods 

måndags morgonen ha- Under sina vandringar i skogen 
de hennes man gått ut lör att skö- ungefär eu mil från hemet kommo 
ta om kreaturen då hennes tolfi- goasarne händelsevis på ett björn 
riga brorson sig henne komma ut ide, hvarest en björnmamma höll 
ur huset med en revolver och lad- P* •** Hg» vård om fyra småt- 
da den med två skott. Först skjöt tingar. Gossarne skyndade di hem 
hon sig sjelf 1 sidan med det ena dter ett repetergevår och så bar 
•kottet men då detta inte gjorde d,:l »< tillbaks till björtt-idet. Ett 
behörig verkan aflossade hon del nycke från idet gjorde de hallt 
andra mot hufvudet, hvarvid hon »cb »ågot buller hvarvid björuho- 
ncdfötl dö<r

N

Fran utlandet.
Förenta Staterna. Mellan K. S. 

och Cub* pågå för närvarai de 
derhandlingar med ulsigt att få 
postafgiften mellan dessa ht Ja län­
der densamma som me lan l örenta 
Staterna och Canada.

— Förnnla Staterna har vum it 
en, »om man hoppa- afgörande se­
ger i Philtippinema- i hvilken det på­
stås att Sam lliguel, fiendens anfö­
rare HiIVil dödad.

— läi ny i III port *1 ren»; till A- 
lask», nvilka sk. la uppköpa» i Sve­
rige uch Nor„-e, luirlw-lulltsal För­
enta staternas legurlug.

nan kom ut. Ntfläde den '13-åi 1- 
gc Willc an ocli sände cn kula 1 

Tre extra emigrant tåg I.unnad, björnens skuldra. Denne 
1 nnindag# Halilax uch S!. Julius. ,ig då upp och kom emot dc bå­
lur iiordveatei'11.

reste

..tokilliga an.ii.. da gossai 11c för att göra sig cn 
tåg afgingu från Montreal via Ont». god maltid af dem. Men VV.IIes 
1 io och Vuebec banan för att ölvm kailblodighct förnekade sig inte 
Uliarleton Junciioii luitsÄlut sin väg heller denna gång. Han sände 
vt-ateruc De lemtou hundra emi- björnen en ny kula som denna 
grantorns, som i går algingo (rån gäng tråflade djuret i hufvudet 
Ottawa, l-estudo ,1 alla klasser, yr- hvarvid det föll. Ytterligare fyra 
ken ocii nationaliteter,men buro ut- kulor planterade den unge Nimrod 
sceude si alt vars af det slag som j den stora björnen. Nu begåfvo 
bblvs de Iclsta »ältlare nch uiedbor

t

sig dc båda gossarne in i björnens 
gare. De tycktes vara vaiuiåend, ,de och togo desmå björnungarne 
uch intelligenta, med pengar i ailia ,ncd sig hem hvarest dc

pngland. En del engelska tid­
ningar halva i dagarna puhliserat 
ett bref från lonl Strathcuna i hvil- 
ket han uppmanar emigranter att 
begifva sig tiil Canada 
rande det bästa land där

nu upp-
lickor och energi i sina ausigts- (ödas med mjölk, som de låta mg 
uitiyck.

Försök hade i lördags gjort att 
aispsia uiaritiine expresstjlget vid 
Mallifax, men en al banvakierna 
råkade att passera stallet hvarest 
hinder hade blilvet utlagda pi vä­
gen och han hann nätt och jemt skaf­
fa dessa ur vHgen då ett tåg passet s- 
de. Flera personer äro misstänkta 
och man väntar j>å åeras arrest

Doukhoborerna halva nu helt 
och hållet ändrat åsigter och istället

furnacen och på flera stållen hade ett aktiekapital af *200,001) hvil- fl" 811 ti‘nka Pä °ågra pilgrimaläi-
det stigit till sådan höjd att rum- ket har till följd att Winnipeg <*er u*» de nu homealead. De hal­
men liknade små insjöar på hvil- kommer att i sin nårhet ha den va älven uppgilvit hoppet om några
ka de lättare möblerna flölo om- största majerifarm som tlnns på hommunistiska förhållanden ut. 11
kring. Montreal, som år skyddad den amerikanska kontinenten. l,u “öjda uch belåtna med Caita- 
af cn nyligen uppbyggd granit- Detta kompani har under den sed- das lagar och bruk. När detta lolk
mur, har hittills undsluppit utan nare tiden och i all tysthet upp- en gång kommer ntt Istu den veik-

köpt en stor del land vid Assioi- Mg" "ihet som de här åtnjuta skola
boia, och inneha nu en areal i,7åo ,le Mi *'de ***• medborgare »uro

Omständigheter gifva vid han- aeres iand på den södra flodstran- 1*,"1et h,r f> äro srhetsaroma,
dc» att Soobanan kommer att del- den. Der kommer att uppföras "Hg» och tillmötesgående oeh deras
taga 1 jårnvägårnes konkurens för byggnader för 600 kor. Virket rtHitiiiea åsigter bör respekteras li-
Canadas rika N. W., genom byg- för dessa stallar tages från Biding *t" v»* 801,1 »”dras Man har kland-
gandet af en från 150 till 200 mil Mountaines, och år redan 400,000 r*1 dem tor att de ej äta k..v. men

De schweitziska emigranter, som Wng bibana rakt norr ut i Man it o- fot färdigt för nedskeppning. *wr ml"g» xl verldens mäst frani-
under dc sednare åren bosatt sig 1 ba. Det år meningen att denna Byggnaderna komma att förses stämde mäfl äro ic»e vegttariaaer?
Canada hafva tillskrifvit sina vån- bana skulle sammanbindas med j med fönster, ventilering och elek- £tt ,»iift,np skandinaviska 
ner I det gamla fosterlandet oni: U. P. R. vid Gretna. Detta skulle ; triskt ljus. Hvarje byggnad kom- såttlare besökte i måndags Wjnni- 
de stora fördelar de nu åtnjuta,; bli en ny värdefull förbindelse mer att ha sin särskilda brunn ^ geDomrela tj|| nordvestern 
jemförd med deras ställning förr. mellan de bida tvillingstäderna, 1 från hvilken friskt vatten alltid | jje voro njg0t öfver femtio och
Dessa skildringar pi välstånd har Minnesota, och Manitoba, för att kommer att vara till hands för kommo alla från K. S. Mr C. O.
i SchweiU uppväckt riktig Cana- eJ tala om hela Canada. Det me-1 kreaturen. Betesmarkerna kom- Swanson år med som vägvisare,
da feber och nu försälja de i stort j åfven att denna kompetitor | nu åfvcu att förses med brunnar I kommer att följa dem till 
antal sina i Schweiu belågnaegcn- gör det omöjligt för G. N. R. och i si att kreaturen under hela tiden Moose law hvarefter han återvån-

N P. R. att monopolisera frakt- erhålla rent vatten, och ej nödga- deT till St j»aul jg, han numcra

väl smaka, (»ossarnes fader for 
sedan med häst och hemkörde 
den stora björnen.

såsom va­
rnat! sna­

rast möjligast kan komma till cn 
oberoende ställning.

St. Lawrcnccfloden hat stigit öf­
ver sina bräddar, och i lörra vec 
kan fingo personer, som bo i St. 
luinbert, och hafva sitt arbete 1 rika kommet 
Montreal, ro i bit till jårnvigssta- finnas i Canada. The Monroc 
lionen. Många funno, då de på Crcamerj Co. i St. James och The 
fredags morgonen skulle gå ned Winnipeg Pure Milk Co. hafva 
till frukost,att vattnet nedträngt i slagit sig tillsammans under namn 
deras källare och utsläckt elden i af The Monroe Pure Milk Co., med

Den största majerifarm i ame
inom kort, att — Bo kul» från buerkrigot. Vid 

de engelska regementena ir det ett 
vedertaget bruk »tt på mer eller 
mindre egendo nliga sätt mottag» 
nyvärfvade kamrater. Häromdagen 
fick ett sådant skäint en tragisk ut­
gång.

1 Cnesbii-eregementets kasern 
lt»r det hittills varit brukligt att ge­
nom en skenki igsi-il tt invigs nykom­
lingen Ull krigarkallet. 8å åfven 
nu. Nykomlingen ställdes inför en 
affrktersd krigsrätt och dömdes till 
döden. Blanbdem, som fingo i upp­
drag »tt på skämt verkställa domen, 
var Äfven en soldat från boerkriget, 
hvilken anm minne dåra! gömde 
en gammal patronhylsa, 
han trodde var tom. Därmed lad­
dade han nu sitt gevär, siktade på 
delik ven tens hufvud och sköt. Pau 
onhylaan var emellertid laddad, 

uch med genembori adt hufvud sjönk 
den unge soldaten utan ett ljud till 
marken.

någon nämnvärd skada.

som

Tyskland. Kejsarinnan af Tysk­
land blef i tredags under en lidt i 
Grunewaldskogen kastad af håsten 
hvarvid hoti alhröt »in ena arm.

domar för att resa hit.
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I Två maeeeotiot ev i nykierhe- imms socken ett nts på Bobusbu- t"MEÅ. Ett uthållighetsprofpi 
(ratckuro» rid Andra sona torde fil vidtgheude KHj- skidor. En af deltagarna i fi vda- 
- mutan träd- tisdag» ,|er_

liuiw M»ro ttiteit.Sveriges bygder...’ len» ii«in
jgeo* Orfeniei ingstaflnn t Um“å, 

Banan går har i en skärning i Wjtoacten vid Västen.ort lands 
nedanfOr ett berg, genom hvilket | regemente H. Olaen, hade gått

hela vagen frän Hemösand på 
»kidor. Från Xordmaling hade 
han haft sällskap med löjtnant 
Wahlberg vid Västerbotten» rege-

' middai;.
I den en* motionen, »om var un-! 

dertecknad n 107 ledamöter »I 
hamn. laatad med rör och tegel, an- k,m',n,,en löreells liegtr,n hos; mat, sprängt »ig ftam. I berget

k. mtt om meddelande af lörbod mot] finnes eu öppning a 100 meter,
och genom denna har nu en o- 
fantlig massa lera vältrat sig ned 

Den -ndr* motionen, om hvilken och öfversvnmmat järnvägen på 
7‘4 led »möt er al kammaren förenat 
sif?, af-er eadank ändringar i del k. 
för»i*get angäende »katt på mait- 
drveker, au därigenom tillverknin­
gen af ett extrakti ikare svagdricka 
nian Afverskridande al en vi» alko 
holgrins möjligKÖr»,

BORÅS. Hvete- och rågfälten i 
mel!e»»:a Västergötland »y nnerligast 
å något sanka åkrar och mossjord, 
visa eig mycket dåliga. På sandjord 
och tiogre belägna f;illt synes det 
dock vara något båttre. Den långa 
och blida barvintern anses med fall*

STOCKHOLM, Den förat» »ka 
tet; för tre», •‘Sport1’ frin Oskars-

Vi utbildar till afflrsskivklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget 
systemets BOKHÄLLER1. samt al­
la till en HANDELSSKOLA höran­
de åmeen. Skrif efter eller besök 
oss för vidare upplysningar

Aftoeakela liir dem, so® i n 
» lärt si' eng tiska »priket.

G. W. DONALD, 
sekreterare.

krm den 10mar».

— Olycksfall. Vid gataieglering» all utskänkning »f 01 på ligerplat- 
arbeten på Götgatan, lek I går en »erna. 
åkardräng Nyberg »ilt ena Mrbei. 
k ro» at al er större Men, u med 
följde eu grusra».

men te.
UPPSALA. På in bindning al 

ett esörre antal akademiska med­
borgare höll» A Norrland» nation» 
sal ett al 700 personer besökt möte 
lör dryftande »I frågan: "Keligi- 
onslrihet eller tvångakrislcndoiu”. 
Till ordförande vid teötel utsåg» 
professor Nmeeh.

öder diskussionen, som inledde» 
al prnfeasor Öhrvall, yttrade »Ig de 
flest* mot allt tvång i religionsun­
dervisningen och lör valfi iiiet i kria- 
tendomsundervisuing vid våra läro­
verk. Meningarna brötoe oro, huru 
vida valfriheten skulle omfatta hela 
»kolan, endaet gymnasiet eller blott 
en del al detta sistnämnda.

Med ölvervägande majoritet an 
togs en resolution, i hvilken protes­
terade» mot det härskande religionr. 
tvånget i vårt land med andragande 
al Hädiefallet aom ett exempel här­
på. Vidare uttalade», att de kyrk­
liga myndigheternas på själfskrif- 
venhet gmndade befattning med 
skol styrelsen borde upphöra, alt rätt 
medge» hvarje tryndig »vensk med­
borgare att utan särskilda villkor 
utträda ur. »venska statskyrkan, 
samt att fakultativt borgerligt äk­
tenskap inlöref.

Att ölverlimn» denna resolution 
till ecklesiastikministern utsågoa 
professorerna Öhrvall, Petren sch 
Noreen, docenten St jer n berg och 
kandidat TU. Odhner,

en sträck» af omkring S0 meter. 
Det torde åtgå två a tre månader, 
innan man hinner utplåna spåren 
efter rasen.

— De barbarer »an Intet »kta på 
icdäiMa seder och brak, h» doek 
till slnt ej fått behåll» segern. Her 
har m»n icke rasat ■<< "det natio- 
l ella .mörgl»bordel". Men nu hål­
ler -e-brgård. hordet sitt hbg-idUga 
»ter I; tåg på Metropol — och k tro­
ll •- . xemplet följer aenfstäde».

Stor Inskränkning I gru'brytt.ing 
i Ma tillberget f tberedes. 225 a t he­
tare uro uppsagda, af des-s ettåUtal 
genast cch resten den I spill.

— “Min hustru tillåter.... esc:', 
En yngling som tidigt knutit hv- 
ntens hand inatälde alg n. der pågä- 
ende t«värmg»mön»iriug för att, in­
nan ännu cd var, få lallg In* »in 
värneplikl. ljuder sådaoa Iflthåll- 
»nden får den omyndige medfötu 
Intyg otu tillåtelse trån föreiynda 
ren. Men dest unge äkta mannen 
trodde ,i< vara fri från fadrere-för- 
mynderskap och medförde i etäHet 
ett intyg i råa hustrun, »om han 
trodde »Hl agde lädrens förmysdar- 
rif, deri hen tillät sin unge man 
atl fullgöra värnplikten, ianan han 
nått de år eom annar» därför stad­
gas.

KALSTAD. Morde- i Segilstorp.
A un usla Olsdotler, hvilken varit 
delaktig i »in ftUtmans mord 4 de 
åldrig* mak*roa i Segilstoi p, Värm­
land. har na förklarat »ig nöjd tued 
sin dom. Denna lod på 10 An straff­
arbete och 8 års vjtnfiejd.

MALMÖ Smuggling af danskt 
brÄitvin hör till ordningen för da­
gen. sedan prisen ytterligare höjts. 
Här oro dagen gjorde kqstvakrep 
De la Molte ett större b *d#g ä lem 
kärl, »om en skeppare försökte In­
smuggla.

—Förslag till stadgar för en lolk- 
hank har af intresserade paisoiic** 
uppgjorts och torde iniegistrering 
af eit bolag, med namnet 41 Förenin­
gen Skånska Kreditkaftsan**, snart 
komma att ingifva».

—Siroonsönernas by kalla» Tulls 
Akra i Västra Vram» sockeu i Sk^ne 
enär alla innehafvarne af byn* fyra 
irårdar
och två af dem äfven lika förnamn.

NORRKÖPING. Ihjätoaao. En 
hos fru Törnell ute vid Lindöhäl! 
ancälld 18 Arig drånggoase vid 
namn Viktor Jonsson anträffade i 
måndags morse liggande död i »in 
bädd. Ijlkare konstaterade, att Jons­
son artidit tiil följd af kotosföi gift- 
ning.

— Konstverk till skolorna. Norr­
köpings konstförening har erbjudit 
stadens skolråd att såsom lUpoeitiojå 
mottaga ett antal af 151 ra flor alP 
upphängas i folkskotor na» (dika lo- 
k ler på så sätt »kotornas inspektör 
kan finna lämpligt.

— Zigenargudstjänet i Kisa kyr­
ka. Då zigenare de seoaate dagaina 
gästade Kisa kyrkby, infunno sig 
några af de» vid 8-tiden på söndags­
morgonen i kyrkan och anköflo 
vaktmästaren att få förrätta sin 
morgonbön. De envisades att få 
rända — oaktad t det var ljusa da- 
•en — några å altaret todAntliga 

Ijti■‘stumpar, vid hvilkae sken deom- 
kring altaret gjorde åtskilliga beayn- 
iieifig* åtbfinier, därvid kyssande 
golf vet «n.m. Dot hela tydde på • å- 
gon grekisk- katolsk ceremani- Se­
dan ljusen »läckts, aftågade de o- 
hjudna kyrkofiesokaina lugiet och 
-tillä.

CANADAS

Nord-Vest.
Homestead-Lagen.

All» aeotioner me-1 jemua nummer »I 
►Kruimlanden i Mknitoh» och Noieeet 
Territoriern». oadantegendee 8 nch W. 
hvilka ej »ro upplåtna för lft>m**i«jbdl el 
er rwervenule eom ved-lottar för settlar 
ue eller för »ndr» endamåi. kunna upp 
ragssflom homeetead al hvilken perane 
•om helst, *om är enaam hufvnd för ca 
familj, samt hvarje mauspersou, *11- fyh 
18 år, till storleken af en k vansek­
tion å 180 aeree. mer eller mindre.

ANMÄLAN TILLTRÄDE.
A nmiilan gör** pemonligen pl Laud- 
ko ntoret i det dietrikt, der lai det ärbe 
liiget, eller om humeslead- tagaren *4 »os* 
kar, må han, på begerau hue "The Mia» 
ter of the Interiör, Ottawa”, 
sioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
til Idet reepektiva lokala Laudkontoret, 
erhålla retlighet att låU ett ombud »åta­
ga tillträde» be viset för honom. En afgiH 
af $10.00 erleggee för vanligt tilltrid^ 

har landet fö|ut varit upptagit, er­
lägges ytterligare eu afgift på $6.0) eller 
$10.00 för att betfteka inspektions- 
dra om kostnader

ekäl var* orsak ro

FALKÖPING. Möte för snpstrejk 
På et i Falköping-Kanten talrikt be- 
Sfikt möte den 7 denne-* beslutades 
enhälligt, att ansluta »ig till deti i 
landet började »pritaiejken- 
kommitte af 5 personer utsåg* att 
kraftigare laga rörelsen om hand 
och föranstalta 019 nya »ammantrÄ- 
den.

En

KIL1PSTAD För en tid sedan 
råkade en stationskarl Albert Karl­
son vid Finshyttaii invid Filipstad 
skada »ig under vagnåväxling é 
etalioiieområ IC. TisHkchefsrxprdi- 
tionen i Kristinehamn, wm telegra­
fiskt underrättades, gaf order, att 
det A stationen stående tåg skulle 
omelbart afgå till Filipitad med den 
förolyckade. Det gick så snabbt, att 
den skadade strax efter kl. 1 e. m. 
befann sig å lasarettet. 
Lasarettsläkarett P. Roman hade, 
erhållit telegram. Han hade därpå 
under råttoto pr telptou om olyck» 
händelsen. Men till lasarettet kom 
han icke. Den förolyckade fick lig­
ga 23 timmar innan läkaren såg till 
h^noin. Först middagen den 4 in­
fann sig läkaren och företog under­
sökning, som resulterade i, att — 
någon fara Icke förelåg.

Men mannen dog kl. 7 på morgo­
nen följande dag. Han dog i ar­
marna på en patient.

Stor upphetsning råder med an­
ledning af riejiskedda, men myeket 
tystos ned»i denna landsHnda.
GRRNNA. Stadsfullmäktiges ord­
förande ftr tillika sekreterare ho- 
stadsfullmäktige. Han kontrasi^ne 
rar såtunde »iea egna protokoll.

GÖTEBORG. Omkring 100 
damer från tlouikyi•kofiirsamling- 
en hadethaft sammanträde å gam­
la iSahlguenska sjukhuset för att 
diskutera ett af fru Frigga Carl- 
berg framstäldt ferslag angående 
fsttägvårdekretsarntts uppdelning 
i smärre sådana, som skulle skö­
tas af damer, bvilka ifrivilligt å 
loge dg det.
Man beSöt inga till ifattigvård* 
styrelsen med en anhållan i nämn­
da syfte.

— Kyrkofullmäktige beslöto 
den 10 mars »tt för en beräknad 
kostnad af 120,149 kr. 00 ure lä- 
ta reparera Göteborgs domkyrka.

— Öfver 300 bofeualänéska 
sjömän, som försummat »iea 
varopliktmkyldigbeter, efterlysas 
i senaste numret af läoskungörei- 
sema.

XJommi».

halva samma tillnamn

STOCKHOLM. Gy»nnastik-*a* 
iåmttafest I Htockhulm. I dagarna 

'EShar inbjudan uuändt» t»M samtliga 
•venaka, norsk», danska oclt linska 
gymna stlk och idrotlaklubbsr till 
deKagande i en allmän eve..sk gym- 
tiMKik- och idiotlaleit i Stockholm 
ifen 2M maj—1 juni.

Trograromet upptar tiiiingar | 
läktiung, löpningar, hopp. utletlk, 
fotbrit, cykelåkning m. m.

Uppvisningarna kamma att häl­
las i Idrottsparken.

HOMKKTKAD.HK YLDIOHETKR, 
Under den nuvarande homeetead-lage». 

ikols »kyldigheterns fullborda* på 
de ditt, nentligen: —

1) Genom »tt mfitit 
och bo på landet hvarje år under 
min af minst tre år.

l lit-ii telier

VÄXJÖ. Den ihjälskållade el­
daren vid jkrnvägsolyckan i Elm- 
hult. Oföt»varlig synes behandling, 
en nf den »vårt »kadade elduren 
vara. I stilllet (ör itt genatt med 
extratåg föra honom till lasat ettet I 
'Växjö, lät man honom kvarliggi i 
väntsalen I Elmhelt flera timmar. 
Han» plågor vora förfärligs, och vid 
ankomsten till Alfveata gaf därva- 
rande läkare honom en moiflnin- 
sprulning. Armar ooh ben »amt 
Itufvudcts ölre del voro hemskt 
skållade al den uträttande ångnn. 
Ugo.ien voro dock l behåll. I 25 
minuter låg Löfherg i ångan under 
maskinen. Hvart ögonblick kunde 
befaras att ångpannan skulle explo- 
•Icra. Ett annan ‘vår meddelare 
säger, att Löfherg i omkring en ne! 
tiinine måste ligga under det npp- 
oelt nedvänd» lokomotivet, till hälf­
ten begralven under från tendern 
nedrasadt »lenkol valt ölverepolad al 
kolt bett vatten och ång». Ett dolt 
WHSitöje gjorde och gör »ig fortfa­
rande gällande int om den »kadadee 
kaairatkret* däröfver att man »å 
igneterade kamraten» lidanden, atl 
icke genast något *f de i Elmhnlt 
atåande, uppeldade lokoaiotifven 
•ek anrUnda» för att omedelbart fö­
ra den arme unge mannen till Al­
vesta och Wlxjö. Efter »våta plå­
gor afled han där påföljande natt 
vid 2-liden.

ÖKEBHO. Dynamit i en tÄde» 
kärfve, eom »tulle tröska» å Snlllby 
i Säby socken, hade någon niding 
häromdagen insmugglat. Tröskver­
ket ramponerade» men ingen männi­
ska blef skadad.

måua*W bygga 
en ter-

modooih-.rea 
ueu år dAd) till »n peraau. aom Ar be- 
rättigad »tt upptaga homeateafl, bur ,4 

eu tarm i grannskapet af det hnm.teed- 
®tn ef nåden pemon upptegite, uppfyjim, 
bofaetskyldigheten unde- tide 
enttate erhållande af I en pentoc genom 
att vara bomtt h<* »in feder eller moder*vår olycka i maskinrum. När 

TreUeitsrgaångaren "dvthn’', ihun- 
uit uogelär hallväga mellan Stock­
holm i«h Dalarö. råkade en af el­
dat na af någon anledning störta in i 

akiuen med dee gräsliga påföljd, 
alt lians eaa ben IdtietSndigt afklipp- 
te» mellan tvefstakarna I maskinen. 
Ångaren angjorde £>alaril, dir den 
»kadade föt*anda al låkare. men då 
nödig vård ej knuke beredas på 
plateen, återvände ”åehn’' t* Stock­
holm et ed eldaren, hvar» ben hela 
tiden blödde arirt.

*) °m et^ nybyggare har erhållit Pa­
tent på sitt förete humeelead. 
kat för utfärdandet af »ådant Patent etta- 
iterat ef i den ordning, nom föreskriften 
Dominion Lande Aet. samt erhéiit UU- 
tånd lör ett andra homee«eadi uppfylla- 
»►o.l s lttp I em i,,,, tj,,, nye p, 

tentel* erhållande genotn att vara boeaw 
på sitt företa I omestea-1.

I Om nybyggaren har ein perme 
boeted på farm, eom egea al b. uoiu i 
grannskapet af hans homeeteaä, uppfylle» 
bofestokyIdigheten genotn all vara ls-.it 
oppå nåtnda fana.

eller ceruå-

BEoÄKAN om patext— Lek och död. Ea aflon etoro 
5 å 6 bara i lärd med att leka på 
gården vid 97 Åaögatan. Under 
lekan gömde alg åttaårige goeeen 
Guetaf JOnaaon under eo på gården 
vid eti plank stleude gammal hyf- 
velbtnk. I delaa muta rasade de 
andra barnen mot båekee, aå tatt 
den störtade »ed och Mil öfver goa- 
«en J no son, »om flek ett aå »vårt 
kroeeår i hofvudet, att han atrax 
därefter afled.

skall inlemnse vid »lnlat af de m Arm 
till den lokala land agenten, undera—e*. 
ten eller Homwles* inepektörea.SÖDEKHAMN. Mot “pnuayatemeV 

I »flarallfvet liar Söderhamn köp 
inauitaföreoing uttalat tig. I därva- 
rande tidningar läeee nu ett tillkän- 
uagifvaitde från ett stolt »otal al 
-ladeit» afläraaiän, kufvud-aklijen 
inom manufaklurbranchen. hvarl de 
meddela, alt från och med den I d:t 
dera* prle äro laata oeh att de af- 
»kallat “pt atevitemet".

SKELLEFTEÅ. Den !ö mar» ut­
bröt eld i arbetaren CarITjernbarg» 
gård, »om nebbrsnn till granden 
Elden hade uppkommit därigenom, 
att barnen, »om lämnat» ensamma, 
gjord t upp en braa» på golfvet. En 
ettårig aon biel aå Illa bränd, att 
ban eller ett par timmar afled. Ett 
at de andra barnen skadade» äfven

denna hegirau inaåndee, mått» sertlsrsa 
gifva sex månader» skriftlig ned» till titt 
Conimissioner of Dominioa r—a- Otta­
wa, att ban ämnar uttaga paleet Hår, 
för settiaren. bekviatiigkat, Homettad
uspektöraa anlita», srliggee ea extra af­
gift af M.00.

' UN DKRKA TTEL8EH.

Nyaailada in vandrare erhålla på 
grantkontoret i WiaaipegelUr Doasialeu 
Landhon teres i Manitoba oeh Wd.tt

' " """ "-------det Usad.
a. »V öppet tor tiUtrttde, oeh frin tjm».

— Kn farlig (oelermor. En ar- 
teurlamilj, boende på Söder, hade 
för en tid »edan tagit eu fosterbarn, 
blott några månader gammalt. En 
»timma pa ett pei hundra kr, hade 
lämnat» i vederlag. Emellertid sy 
ne» den nya fostermodern alldeles 
ha tröttnat på att vårda baneL På 
löi dagskvällen tog hen det nkmll 
ger. med »ig oeh gick ned till sjön, 
dår hon It ån en pråm akall halt lör 
afsikt audråaka det- Hon biel deaa 
bättte hindrad I aått uppsåt. An­
mälan gjorde» till polisen, men tom 
ej något brott bliivil begånget, Ock 
hon elter ett längre lörber återvända 

■ till sitt hem.
Barnet bar nu kommit I bättre 

• vård.

ningsr samt hjelp för att tiliförWUssa^eU 
»tt fettande »tyek» land; samt klar* ^tssässatass
landea i jen.Tä*d»lttt i Brititi, Colw 

■'hållaa på begåran hoa tha Beoaterw 
of the Depot tmeot of the Inttriur.Ptu^ 
M. Commiaeiooer of Immigmtioa. vi. 
mpog. Man., .11* till aågoa Domiaie 

,,å Ittnde Agent i Mamtoba.

ÖRNSKÖLDSVIK. I elfte tim­
men. Eo episod Irån fältmanövern 
Hernöeand—Örnsköldsvik. Ettvat- 
tendrag, hvaröfver truppen paaaera-

— De många bohualäudska «bura lindrigare. dt] gick ^m|iKe„ ,n ,imme efler
badorternw komma nu att fdtas SALA. Sved*» i Sweden. tn i passeranoet öppet. Tet var å Ä- 
med ännu en, i det vid Ha Utvika- poault hänseende olämplig betäck- landsljärden Invid Hernösand.
strand uppförts ett nytt varmbed-1 ning är namnet Svedeu, hvilket in- morgonen, når truppen gick öfver James A. Smart
hus Otih två kgllhudhtiS, hvarjäm-l nebafvea al den förenade poet oeh fjärden, bar isen, ehuru man nog
te man äfven i tifrigt gjort sig re-1 Järnvägsstationen med detta namn j miste vara försiktig, men eo stund *” lLr‘kws-*sxt«
do atl mottaga sommargäster. å Sela - Gåflebanan. Kör lör»indel- el er iuträflade västlig vind och bröt 7 °^ dJ”e •'nbse.a.,, y
- Stort lemu po Bohu-banan ^T.prTet anande», iou^lTtt IlLme **

I förra veckan intntffude i Ta har vUwle Unde namnet är. var öppen.
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LEE» PERFECTO.
KLOK UE TOM LEE 
FLOR OE ALBAM 
M DVENa

-----TILLVERKAS AF  ^

Western hgars
F»brik. ^

@

®

TOM LEE, C|tra

\x S)rewr\>s 
R• > >vn> ti}:; 

IRetincö Hlc &
Eytra Stout

■k.
; fc,Ki

äro oöfverträffade i kvalitet och 
smak. Absolut fria från orena äm­
nen. Buteljerad i j pints, piats och 
kvarts. Försök den.

l>A ,

E. L. Drewry, Mfr.,
WINNIPEQ.I

FOR GOOD HEALTH
To preeerve or restore it, tbere is no better prescrip- 

tion (or men, women and children th«n Ripans 
Tabules. Thev are easy to take. They are made 
ef * combinatioo of roedicines approved and need by 
every phyrician. Ripans Tabules are widely used by 
all sorts of people—bet to the pla„n, every day folks 
they are a veritable friend in need. Ripans Tabules 
have become tbeir standard family remedy. They are 
a dependable, honest remedy, with a long and succese- 
ful record, lo cure indigestion, dyspepsia, habitual and 
stuobom constipation, offensive breatfa, hertburn, dizzi- 
ness, palpitation • of the heart, sleepleesnees, muacular 
rheumatism, sour s tom sch. bowel and liver complainu. 
They stregthen weak stomacks, build up run-down 
systems, restore pure blood, good appetite and sound, 
natural sleep. Every bodi derives constaot beneflt from 
a regular use of Ripans Tabules. Your druggist sells 
t hem. The flvecent packet is enough for an ordinary 
occ&doo. The Family Bottle, 60 cents, contains a 
suppiy for a year.

i

iR^nbBms-

M

Mhvarför Missbruka Aggen.
mLjto)) Tid, Tålamod och Pangar klacka aggen på det gam 

^ sattet, dar ui kan göra det si mycket båttre och så myc 
(vS) ket billigare genom att öruks vår bernseda torrluft, sjalf- 

teglerande och »)*IIventilerande
m

Cgpbcre Snhubatov
I Vi åro de återförsåliere for denna utmarkta klåcknings- 
apparat och om nl vill sätta eder ned och skrifvactt post- 
kort med edert namn och addrees skola vi genast sanda VÄ' 

'^^j.^dcr alla underrättelser huru att göra mycket pånnfng- 
far af en viktig produkt på eder farm.

i ASHDOWN’S
HJ476 Main St. Winnipeg.Jj

SKANDINAVIAN HOTELL,
•traxt Invid C. P. R. Stationen, Winnipeg, Man.

Resande tillhandahållas rum och spisning för En dollar per dag. 
För inaeordering beviljas earskildt prta. Bisu Viner, Likörer, Öl 
och Cigarrer, samt äkta Svensk Punsch och Arrsck sei veras. 

Telefon 1*63 O. Simon son. Källsrraästare.

BYGGER NI.
Kom ihåg rtt Eddys för hy del *ga papp är den bästa

i mai knaden. Den är mycket starkare än andra pappsorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Basta majerial att använda for hvare sig det ena eller"andra 
hyggnndsändamålet. Tillskrit

TEES & PERSSE.
Agenter i Winnipeg.

De nygifta fortforo att vistas i 
Frankrike. Efter någon tid födde 
den unge frun der ee detter. 
Kort derefter öh erteia riede baro­
nen sig åt en böjelse, som h»n 
fat tet för ee ung, vacker borgar­
hustru. Hon rymde från sm ma» 
och följde baronen till Sverige."

“Ni pröfvar mitt tålamod nå 
go: för mycket, jag vill icke ktV 
ra mera," efbröt baronen.

“Herr baron, ni måste höra 
mig till siat, ty hv»d som återstår 
kommer att inverka på er framtid. 
Den unge fransyskan, b rars 
namn var Agnes, skänkte baro 
nen t ven ne barn, som inköptes på 
barnhuset. Agnes insjnknade ef­
ter några års vistande i Sverige. 
Då hon åter tillfrisknade, var 
hennes skönhet förbleknad. Ba­
ronen lemuade hufvndstaden och 
reste till ett af sina gods, for att, 
så-om han föregaf, sörja sin då 
nyligen bortgångna maka. Agnes 
förföll och fann sin dödsbädd på 
en halmkärfve i ett kyffe, utan 
kännedom om sina barns öden,och 
ett rof lör frätande samvetsqval. 
Säg? hvad tänker ni om baronen? 
Skulle ni, tom qvinna, väga an 
lörti o honom ert öde? ’

“Jag hor nu a ihört er, hör ni 
nu mig.. E11 man sådan som b.- 
ronen, skyggar icke tillbaka för 
något, förstår ni? 
skräcks af ingenting. Fruktan är 
för honom en främrnmattde käns­
la. Om den qvinna han en gång 
bjudit sin hand. förskjuter honom, 
skall bon ändå tillhora honom! 
Mark mina ord, Alva, då ni träd­
de in hit och jsg ansåg mig af er 
bedragen, svor jag att nl icke 
skulle komma härifrån, uttfh att 
vata min. Ni upplyste mig om
tni't misstag, jag trodde er!..........
jag bjöd er mitt namn, ni liar blott 
skymfat mig. Nå väl. ni skall 
hlifva min, men utan att bära bt 
ron Helgensijerttas namn..........’’

“Här finnes ingen baron Hel­
gen stjerna, han blef mördad för 
några och tjugu år sedan, här fin­
nes blott bans mördare, Otto Lind! 
utropade Alva och reste stg upp i 
-in fulla längd.

Baronen raglade tillbaka några 
-teg, men stannade plötsligt. 
Hans ögon vigade sig, hans lap­
par blefvö blå. Eit ögonblick 
stirrade han på Alva, men gick 
derefter emot henne med ett lugn, 
som var löt farligt.

• Hvad ni nu uttalat, innebäret 
dödsdom" 
skona min egen mor, otn hon lef- 
de och kände min hemlighet.”Rös- 
ten var fast och blicken obevek lig.

“Jag har bered t mig derpå," 
svalade Alva lugnt; “men ni bör 
väl finna, alt jag haft ett stort och 
mäktigt motiv, för att så kunna 
blottställa mig?j"

“Hvad skäl ni haft,kvittar mig 
lika. Min säkerhet krälver ert 
llf," utrops de baronen med rase-

vOle au ni‘-God
en gång i ert llf skulle låra er äl­
ska någonting högre än er sjelf," 
svarade Alva med rörelse.

“Hvstför, Alva, har ni framkal- 
länge sedan glömda
.......... Huru känner

ni hvad som passerat förr in ni 
blef född?" frågade baronen med 
dyster blick.

“Huru jag vet allt detta, skall 
ni snart et fara. H varför jag gjort 
det, skall jag genast sägs: mitt 
hj tta skulle evigt blöda, om jag 
måste dö med den tanken att ni 
fot tgick på den bana ni börjat 
Jag ville för er blick framhålla 
»Ut hvad ni brutit, för att i er 
själ väcka tanken på allt hvad 
ni har att försona. Guds godhet 
ur oändlig."

“Alva, jag tror icke på hvarken 
förlåtelse eller straff. Menniskau 
är sitt eget öde och sin egen do­
mare."

“Men ni skall likväl snart er­
känna att det gtfves ett gudomlig 
hämnnre, som aldrig lemnar ett 
brott osti affadt. Har det under ert 
lif aldrig fallit er in att tänka på 
dessa varelser, hvilkas upphof ni 
är? Har ni aldrig frågat er: hvil- 
ket öde som blifvet deras? .... 
Ni, ett värnlöst barn, som sjelf 
smakat den bittra kalkeu att be 
Jtöfva rodna öfver er börd, ni, 
som genom jemförelsen emellan 
er btots ställning och er egen, ti­
digt lärde er att afsky orättvisan 
bos en far, soro baröfvar det ena 
af sina barn allt, foraldrar, heder 
och utkomst, under det han lem- 
ttar det andra i fullt åtnjutande 
af alla dessa företräden! 
som genom det rättsvidriga och 
stniffvärda i allt detta, drels till 
ett .... brodermoid. Ni hade al­
drig bord t göra er skyldig till att 
döma andra oskyldiga varelser 
till samma öde som drabbat er 
sjelf.— Vill ni, herr baron, lära 
känna edra ba-ns öden, så skall 
jag meddela er dem: en gång för 
följdes ni af en liten förtviflad 
Hicka, hvars mor var sjuk och 
höll på att dö af svält, och flickan 
sjelf led af hungerns marter. 
Detta bnrn bönf.ill er om en riks­
daler, och ni besvarade hennes be- 
gåritn med ett slag af er käpp. 
Denna flicka var er dotter! .... 
En annan flicka, hon är vid ba­
letten, ännu ett barn till åren 
min ohjälpligt fallen, hvems 
dotter är väl hon? Jo, er!.... 
Agnes' äldsta barn. Denne gos­
se, som i går kröp in genom fön­
stret och stal er klocka, hvilken 
ni i däg ämnar öfverlemna åt la­
gen, hvems barn är då han? .... 
Er gon, med samma Agnes .... 
Och slutligen jag.... ”

“Hvem är då ni?" utropade ba 
ronen med ångest.

“Jo jag .... den enda qvinna 
ni säger er verkligen älska, som 
ni vill halva till m ika, som ni 
svurit icke skall lem na detta ställe 
utan att tillhöra er; huem är väl 
jag? .... Er dotter!" Alvas röet 
darrade vid uttalandet af dessa 
ord.

tat
händetaer?

han af

ni,

Jag skulle icke

ri.

“Tag det då 
endast mörda en iq vinna, som 
hellre vill dö, än förråda er,’’ sa­
de Alva med vemodig röst och 
fästadepå honom en sorgsen blick. 
Långsamt förde baronen handen 
öfver sin panna och mumla-

Ni skulle

Fåfängt vore att vilja beskrif- 
va det intryck dessa erd gjorde p# 
den stolte baronen. Han neddig 
nade på en stol, stammande:

“Alva! min dotter? Det kan 
icke vara aå .... ”

“Det år dock så; ty jag är sam 
ma barn, som en gång tiggde af er, 
utan att då veta, att det var till 
min lar jag ställde min bön: .... 
jag är Anna Hedbergs dotter

de:
“Alva! ni en farligQqvinna.

..........H vem gaf er denna makt,
•om emot mitt förnuft beberskar 
mig, så att jag skouar er, då min 
heder och mitt lif fordrar ert upp­
offrande. H vem gai er denna makt 
öfver mig, som ingen hittills 
egt."

“Annas barn!’
(Forts)

De Värnlösa.
BERÄTTELSE

AF

IIBIE SOPHIE KHWåBTl

(Forts ir. fureg. ar

“Har jag Icke kunnat klart vi­
ta dig dygdens och sanningens 
vig, eder hafva mina läror varit 
denkle? Har i utöfvaudet af mitt 

kall, lunnita nigot som gifvit dig 
anledning tro, alt jag dagtingat 
med mitt samvete? Eller voro 
■in* (ratnstallniiigar om sedlig­
het aid. na, alt de gåfvo otydligt 
begrepp der om?"

“Min lar! jag har allt från barn­
dom men af er hört endast goda 
och förträff! g* lurdomar, och af 
er sjelf ondast sett handlingar, 
som voro fullt värdiga en kristen 
prest. ’

“Om så år, har jag ju redligt 
uppfyll mina pligter emot

1

dig?
“Ja, det har ni vid Gud!" auyl-

ad" Anna.
“Nä väl, hur <li älven hvnd jag 

af dig har att fordra." utropade 
ladcTti ined fruktansvärd rita. 
“Jag fordrar af dig milt kränkta 
namn. såsom far och prest, tillbe 
ka. Jag lordrar af dig en dotter, 
som kan tjena min församling 
till eherdnme, och. jag fordrar 
ändtligcn af dig lönen för min 
karlek, min faderliga vård och 
minn mouor. Hvad har du af nllt 
detta att gifva mig?"

“Anna förmådde icke svara.
“Du gifver mig till pris åt van­

ära. Du sätter kronan på de sor­
ger din bror bered t mig?..........
du har gjort mig lifvet fin halligt 
och mitt kall som prest till en 

Du förband dig 
med den, som lönade^mina väl- 
gerningar med otack. Se der.... 
verket; du måste^nu bort fån 
detta hem, som du förnedrat. 
Der ute står ett åkdon, som skall 
liira dig hvart du sjelf Utskar, 
blott det blir långt ifrån denna 
trakt. Prestene lältf.nlig 1 dotter 
måste bot t, på det icke hennes 
förhållande må inverka menigt 
på församlingens barn. Den go­

da dottern välsignat fadern; den 
den vanartiga! förbannar han.”

Alva tystnade, ty hon var nllt 
för upprörd, oeh baronen ryste. 
En stund derefter återtog 
Alva:

börda!

>t

“Pu följande dag fördes den o- 
lyckliga af sin kusin, som var 
adjunkl hos fadern, ifrån fäderne­
hemmet, dit hon aldrig fk-k åter­
vända Fadern dog några måna­
der derefter, ensam, utan barn, 
al sorg, ett offer lör sin barmher 
tighet. Om Anna hörde man al
drig talas.........."

“Men ni, Alva, vet väl hvart 
hen log vägen?" utropade baro­
nen.

“Ingen hörde mera talas om 
Anna Hedberg," fortfor Alva, u- 
um att besvara frågan “Nu några 
erd om baronen, och jag bar slut­
et. Han gifte sig I Paris året der. 
på med grefvens syster och för. 
sålde, såsom det hette, åt svågern 
TRly. Af allt hvad jag hört om 
baronens hustru, skulle hon varit 
m enget af godhet och man ha 
de anledning förmoda, att han 
bord t finna sig lycklig med hen­
ne. Mi n denne man, sammansatt 
af egoistiska passioner, försura 
made sin hustru, och kastade sig 
be i nöjenas brusande hvirfveL

.
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portenide Tårar och Ti lörkee- 
U provinaena nar v »rande ptemi- 
erroinisters yttranden om upf- 
halv mdet al det engelska prete-

aldri*penningar ock medel
af I^gi»latoreo blilTit bestämd* 
därtill, ock att hal t* an v and t in­
komsterna för skollandet till ao- Xiberalt Bnbub!i0ipiiaknrsO>!

renaaystemet och antagandet alnat åo att underhålla skolorna 
med: och Is Ti ånyo påminna om 
den tidsenliga och hedrande Libe 
tala principen; att inga penning­
ar må utbetala* utan «tt paria 
meptet den ill gifvit sitt bedui.

4.) Ofutmågan af de‘n närva­
rande regerinu-en au utval)a och 
dll Provinsen öfverlemna de 256, 
000 acres land, som genom QsÉBn- 
«'»)' Administrationens Itgörande 
skulle fråntagas C. N. K. i öfver 
enskommen ersättning för provin­
sens loid. an af Winnipeg och Hud 
-on's Buy järnvägen, och att detta 
bar haft allvarliga förluster lat 
piovinsett till följd, genom detta 
Vo.'s försäljning af den mest varde 
lulia delen al detta l.rad och nöd 
vsndigtieteh af att genast erhålla 
lagfart å det land som uunu ej är 
futsåldt, maste hat med et kannas.

(b.) Kinaöket afden narvaran 
da teget ingen att losa transport- 
problemet har absolut slagit fel, 
och att provinsen ej erhållit rin­
gaste ersättning fur den oerhurda 
iiiitss.t af skyldigheter som tege 
tingen påtagit sig. Att autaietat 
de kon k uret ande jarnvågarne ba 
binuinskaU från ue till två ra d 
pali.ljd att savsl det industriella 
tom jotdlaukets intressen i pio- 
v.nsen halva till vasautlig grad 
det i^enont skadats. Det Libemla 
pnitiet påstår att det u regering 
ens skyldighet att tillse alt nod 
vandiga tillök ningai i tt anaporta 
och Irnktiot liailuupen lortust 
möjligast åstadkommes, så nit 
det motsvarar tondets*-silgäTiuö 
fordringar.

(6.) Ställningen af den närva 
■ ande legeringen i af seende pa 
piohibiiionen loitjeuar att af fol­
ket fördömmns Tor dess politi-ka 
dubbelhet, inkomeqvensocinälls. 
bet mot.vulmanneu. Det skall bli 
det Liberala pärlietssii nivån, om 
invaldi, att tid etter annan 
introducera sådana lagar och re­
former, som det stigande iuträsset 
i nykterhet foldrar ochnti genast 
taga allvarsamma mätt och steg 
för uppi äi iliållande af den närva­
rande licenaelageu.

K. Ftamnec, Redaktör Till aUa^mm^betela ett ån prenumeration i förskott på den 
de I Oanada utkommande svenska nyhetstidningen “C AN ADA' gifte* 
den atora svenska tidningen ~ROMAXBLADET” aom utkommer 
hvarje vecka i 16-eidigt format innehållande tre epånnande ro­
maner, jämte en premiebok på 356 sidor*knfven af eo omtyckt 
stenek författarinna.

eo-
tden i Förenta Staterna nu gallan 

varande
och Utgift ar»

de tarifllageo, 
skadlig för denna provin*, och 
att vi ånyo lastbil la vidden prin­
cip, aom framställde* af den libe­
rala conventiooen som afhöll* i

-ti.Pr rtset-
Kstl^r 
Ram a.

tt .<*-
I •<

rjmii.n *r,...............  »m
Sal» år Ull enrim >-«0
Hatf t år n ............ '• •

iaSwen*»1 december 1901 och som lyder som 
följer:

Den rui Von ven tion känner sig 
med all aktning for d*‘ pi oduk li­
va industrierna i landet, öfveny- 
gad att regeringen, såtillvida som 
rättvis* fordringar på tullskydd 
kan tilllåta, att fortfarande uppe 
hålla den princip som är baserad 
på tullskatt, dock alltid med det 
fiiktum för ögonen nit de stora 
agrikultur resui serna af nord 
veetra Canada gör det till en nöd­
vändighet alt sådana mtiklai 
som for vesterna farma re åro nöd­
vändiga såsom: trävaror, ullfnbti- 
kater, jordbruksmaskinerier och 
fotogen, m. m. böra så litet som 
möjligt med tull betungas.

Mr Greenway uttalade som sin 
politiska bekännelse, att det libe 
rala partiets grundsatser vore de 
bästa att styra provinsen, ocli 
de, att i partiet också funnas 
man, som kunde fullfölja dem. 
H»n anställde en jämförelse med 
Roblin regeringens vallöften i 
icori och praktik. Slöseri har 
pågått ohejdat under hela den 
konservativa regimen, pä giund 
afden rika afkastning, som de af 
Mr Gteennvay beredda inkomst 
källorna börjat gifva. Tal. var­
nade alla valman i opposition 
mol Roblin att rösta på splittrings 
kandidater, utan i stället under­
stödja alla Liberala kandidater, 
då Roblin regeringens nedeilag 
vore visst. Mr Greenvay höll 
audiensets uppmärksamhet spänd 
för öfver en timme,och afbröts of­
ta af kraftiga applåder. Jemte Mr. 
Ureenway talade de närvaran­
de liberala legislaturmcdlemmar- 
ne, Jjemte andra polilici. Hela 
fästen präglades af den hjärtligas­
te stämning och ovätionerna för 
Mr. Greenway voro varma. Li 
beralernas 
..Greenway. 
premier” hvilket också kommer 
att intraffa.

“CANADA” för ett år.........................................

- ROMANBLADKT” för ett år.............................

■PREMIEBOKEN' innehållande 356 sidor

1.00
f ffcTlll)g—“- '**■** , Bd» i«m*a 1.60
»l«lll| I t l — kartaoak u 0.26■så »»»>■■>««

IAll denna intressanta läsning för 
endast $1.75.

fgil . eller Hl|ii — Ueeef OHo <•'»«*

CA*.4 »A.
Bos 864, Winnpr* Mao 

Kontor- Hiaa» au«:s. 515 
M*ih Stsbst

Insänd eder prenumeration skyndsamt Fyll ut och insänd denna 
blankett.

Prenumerations blankett.Profnummer af Camapa wlndo 
fritt pi begäran till hrilken addre*» 
som häUt. Till Hedaktionen af Canada, Winnioeg.

Observera virt klubbanbud med 
Humanb!*det. Det år v*rdt ett tän­
ka pA Bättre valuta gilw* ej för 
det priset

dollars » ....Härmad närslmtos

utgurandr örialnsngm för tidningm "Canada" ack “Romankladoi mrd

prtmiumboken.

\umn

Mr. Greenway 
liberalernas ledare

Varmhjertad hyllning.

Postkontor

Provins

Leons Jernhandel....DET LIBERALA PARTIETS AF 
flANITOBA PLATTFORM Ögonen

1 ar platsen för jern varor och möb­
ler. Lastvagn efter lastvagn af 
varor anlända. Kora och se våra 
priser. Tre aofrumsmöbler g 14.00. 
Matsalsskänk (side board) $10.00- 
Järnsäng med resår och madrass 
$8.u0. Priser tillfredsställande 
för hvar och en. Kokspisel n:o 9 
$ 13.00. Lufttäta kaminer Irån 
2 i ill 10 dollars. Deston 26 tums 
handsåg $2.00. Stanleyhyfvel 
$1.35. Handyxa 50 cent. Stål- 
bammare 40 centa. Speciell lågn 
r iser å verk tyger.

"..öiÄ väl bevaras under »Ila åldrar! 
och förhållanden. Mllrk noga att 
ögat provas noggrant innan glasö­
gon använda». Bufvudvärk och sve­
da I ögonen garanter» vl att kurerar

Winnipeg Optical Co. 114 M»in »t 
den största och uteslutande glasö 
gonaffar i Nordvestern.

Antagen den 14 mars läoj.

t insdagen förra veckan blef 
Hon. Thomas Greenway föl tolfte 
gången nominerad som kandidat 
för Mountain kretsen. Med an­
ledning af att Mr Greenway sim­
ma dag fyllde 66 år gafs till hans 
ära en storartad tmnkelt i Baldur. 
Dit afreete från Winnipeg och 
andra platser ett stort antal per 
soner, så att öfver 300 personer 
fyllde haukettsalen. Från val­
kretsens liberaler öfverlamnades 
till Mr Greenway ett dyrbart 
guldur med inskription. Mi 
Greenway öppnade vid detta till 
f»lie valkampanjen med att till­
kännagiva det liberala partics 
program, hvarå partiet vädj. r 'ill 
valmännen. Detta ptogram ly­
der i öfversättning:

<1.) Den nuvarande regering 
en bör förkastas för dess löftes 
brott och dess förökande *f P10- 
vinsens årliga utgifter, som nu 
ölveratiga en summa af $200,000 
UO om året utan att provinsen er­
håller någon som helst moisva 
rande ersättning der lör; utgifter 
na ensamt för etnbetastaten åi 
1902 var $75,000 mer ån for år 
1898; och det Liberala partiet 
förbinder sig, att, om invaldt, in­
föra ekonomisk återhållsamhet, 
så att utgifterna må hållas inom 
de ordinarie inkomsternas grän-

Dr. Phalr Manager.
Mclntyre Block.Tel. IM:

fl RS. OTTILA EQNELL
svensk examinerad båramortk», 
önskar blifva ihågkommen. Adress i

402 HENRY ST. LEONS,
B05-B-7 Meln Ntreet

SKANDINAVISK LÄKARE

O. STEPHENSENstridsrop 
Manitobas nästa

är
W.J.GÖESTKontorstid: 1—8 •. m., 8—8e.ro

Te’cphcre 149
(7). Beslutas att justitiedepar­

tementet skall decentraliseras och 
att lagkostnadcrnu skola reduce­
ras.

Ro* St 563 Fish market
SILL och annan 

Fisk, FJÄDERFÄ, VIL 
LEBRÄD och OSTRON. 

600 Main Street

Kjhöjt priset
p* vår* tohak»vort»r. AftBER RÖK­
TOBAK, Bobs, Curreoey Fa-r Play
Tuggtobak åro af storlek och pris tom 
tillfSrene. Vi hefva a ts trick t tiden tOr 
nowshoetaje till den 1 jnr 1901.
The Empire Tobacco Co., Ltd

(8.) Den närvarande rösträtts 
laaen är opatriotisk, tidspillande 
och kostsam, och kommer att "i 
utulning boti tinas otilllredställa»
•te för landets ställningar och för­
hållanden. Vi förklara oss i fa­
vör af en enkel metod för vote- 
ringslistornas iordningssiällande, 
baserad på de lagliga uppgifterna 
»f bosatta och skattbetala nde med­
lemmar af samhället, tillsammans 
med personlig registration.

(9.) Vi häuviaa fortfarande till 
den liberala principen al repre­
sentation, räknad efter befolknin­
gens storlek, hvilken princip, af 
den närvarande regeringen, blif- 
vit helt och hållet aatt å sido ge­
nom de redistribuerande åtgärder 
aom af sed naste legislaturen för 
ordnades.

(10) Vi förklaga det i provin­
sen af den närvarande administra­
tionen introducerade system af 
"spoils” (lofvot tillhör segraren) 
och vi förklara ose i favör af 
upprättandet och underhållandet 
af ett opartiskt embetsmanna

Alla alags •
Kolaorter finnea på 
»ger hoa underteek 

nad.
Li i m 11 l»a i 

Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar st]

Winnipeg, Man.

Skand. Advokat
THOÄA* H. JOHNMON,

Burrister, goliriter etc.
Kontor: Koom 207, Mclntyre BL 

MAIN8TR.
P. O. Box 423.
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M. P PETERSON
OåtålW Ocm.

6H^8. JNOMBUK9 PROZE8KVTrmnk J. Cbesiey.
i^^-En god tid-Ml É6r ciig o=h trnui 

etr Wmm 'M»r UBL
A- W. RÖK

ser. den berömdaStare år vård att hafva. Våra 
ur och klockor åro såkra. Just 
sådana som passa Eder smak och 
börs. Juveler pryda alltid om de 
åro smakfulla. Det år sådana vi 
sål ja. Kom och bese våra lingar.

THOMAS J. PORTE,

(t.) Att regeringen äfven bör 
förkastas för dem orätt* förf» ra n 
de med anförtiodda medel, såsom 
penningame för skolland och in 
komaten från M. A N. W. land.
Det Liberala partiet förpliktar 
sig att sådana medel i hvarje fall 
och förhållande skola användas 
endast för sådant ändamål Ull 
hvilket det från böljan var be 
stämd t.

(A) Den närvarande regering 
en her våldfört grundprincipen 
för en respektabel regering, ge- system.
nom att åsamka sig utgifter som (11.) Det Liberala partiet af 
aldrig legislaturen beslutet och denne pt ovins år i stark lavor 
till betitlandet af dessa användt af den lägsta möjliga tull för im

nt«*^v;Tsa.vro... o.
KW *>, , ■!.» Wc.

iEsv atmuy ro* Si. d* baaa.
REFERENDUM 
fabricerad »f 

MAVaNA cioar syndikate

UO Albert och 91 Arthur Ut. 
Winnipeg.... Man.

oeh
t

Godt tillfälle. 404 Mala str.. Wlaaigeg.
240 3 mil aere vest från Stone 

wall,utmärkt godt land^8 per ac 
re. En tredjedel kontant resten på 
tid med 6%.

Denna tidnings kontor.

120 aere höland endast $7.00 
per aere, kontant. Detta är ett 
utmärkt tillfälle för att inom kort 
föduble kapitalet.

Denna tidnings kontor.

fIppct dag o.Tet. 1134
CLARK BROS. & HUGHES

Winnipeg» fum mata
BEQRAFNf NOS BYRÅ.
Svarta och b vita likvagnar.

Ambulans vagn
F-«r allnuhheten

186 James St.
Order» pr telegraf ombe» rjaa

Winnipeg.

A
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______________
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\
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A. S. B AED AL
llegrafalags Byrå.

Begrafningar utföra» fermt och 
UU moderat pri».

Hyrkusk verk, iakL droskor- 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST
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Insamlingen ■| WjlprlMl Kyrfcer i Wloelpeg.

C. P. R. land.pi vår»
OSAK.

■OK-

s* 1 NORRLgptD. t n urrnw.wiwitiur
Hwn U 1 iy« mk f

år o ef storlek ak prä 
j, 'M. Vi åal., wilill liui KlImmm mm pi C«u4u Ma 

TU koax fcwar öhrerlåmo. »10 46 o»*»> till 4t> 1 jei. »tid.
be Eepirc Tobacco Co., Lt U lå • eeA AltoMtaf kl 

MrrnmkU* hvarest Jordbruk lönar sig!7 30 Ut
>rc lakommlt 

P.B. ANDERSON. (*
»örat redovisa dt Ml 55
Ea Vin 
J. D. McArthur 25 00

•IM.» . Vi hrar

Herr-st. 1 A. MATTSON Fanor
Buatad «7t Lagan Ara VA*ADA PACIFIC JiU»A6BREkipering.100 r^OBMA SKANDINAV. MVHIOI» 
1 kyrkaa. käras» af LagaaeahMtaa

kl. U I. m..
har aotfrkt land Ull eeln l de Mm trakter af Canadaa Nord roat FörSkjortor, Kragar, Hatodu- 

kar och näsdukar af Silke, 
wmt töröfrigt allt 
hör en första klamen Eki 
peringsaffär.

Våra varor åro redhara.
Våra priser likaså.
White & Manahan.
500 Main St. -137 Albert St

W1MS1FBG.

att förenkla belalningmyaleniet har bolaget antagit föl> <e Samman a 
köpeskillingen och räntan delaa 110 delar enligt nelaneråande tabell; dan 
första Inbetalningen göras vid köpet och den andra. Ifall köparen genaai 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje Ireår o. a. T En 
BOD ej odlar min» IS acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det företa året Töjande tabell visar de olike betalningarna t 1Ö0 aere 
pr år allt efter landets prim —

S67.SS
Sända, wk nia kils a. AftaeguAMpaa»till »aadsgsr kl. • e. m. 

sadj» fredag kvaUee*
kl 7.00.
Cl

I Subskriptionslista Hr de oödll- 
Norrlaad från 

Hilltop P. O. Man.

V. i VALLIM Pa—nr
Z87 Bitan*.

KAMDDVAV. BAPTIs: KTBKAS, 
hörsel al Blee oak Logae Nr. 96a 

dag*-. Jetjanat kl. 11 I. *. -tOndagaakota
kl. Isa. rid Luoia» Bridge. Aftaagsds-

s9 A Hiiterftbd
r njmwtmt
A. Ksrlsue
Btt luti»
Un Bilis

il Unoo 
A IdvirAc»
B leriibeve 
Ctrl Hill
r. ■ i
Otte Petter Seou 
A. B Hsvkiesun 
Fre» k Urauo 
▼ido Holstrflm 
m*\ Hoi
• (Wtrwin 
Mn Hofcetröm 
i«r Vilber|t

A. F »xog
C E. Csrlpou 
Jo k ii Sund mark 
G* turo k<x gmuktim 
Aleiuduing*» fgilt 

iiu» »fwtUidt

Stu» första inbetalningen A
IB) aerea a 13.00 pr acre S7l.SK) och nio Sr 11** inbetalningar af |60 

de - S .60 do 83 90
de - 4.00 do 96.83
de ’’ 4.50 do 107 85
de w 6 00 do 110.85
de ” 6.60 de 131.80
do * 6.00 do 143.8

80
28

do do80 >70
60 fåcel» och tredje§ e. m. Ui do do 80
bi fredagen i eUaadee.Skandinaviska ajukhjälpe 

föreningen
MOIDEHr

2 r fUrde fredagen kl, 8 e. ro. 
Clem^nia Bl. Main St.

do do 96O a. JOEH80H.HMi do do 100Baaoad på Sllea Ns. i»vid Kjnoa."■ib
do do8o 110

I10 do do 120
100 Om tandet betalaa till fullo på eu gång gifvee 10% rabatt af den «um 

ma, som öfveritiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

0B8! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pem- 
Uetter och böcker *>ro visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
vf 180 acres(129 tumland).

Q aoadiao p icific ailvtj100
80
5o

5 fDvarje Dem80
100
IW öhrer hela landet bör OST & VEST

Exkursioner
MX F T GRIFFIN

C. P. R. Land Commisioner.
5u MASON & RISC» 

PIANON
ao
fcj .Skandinaviska bref besvsiw på samma språk.
6.

H»7u Genomgående tåg till Seattle, Van
uouver och Kootcnay.

Exkursionsbiljetter till Califo? nia 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste resa till

GAflLA LANDET.

För närmare upplysningar till- 
skrif närmaste C. P. R. station eller

varakända för sin smekande ton 
qualitet och hållbarhet. Att ej ha 
el t af dessa pianon är detsamma 
som att sakna hufvudfaktoren i 
hvarje musikaliskt nöje. Vi skulle 
önska visa eder några ufmiirkla 
prof som just ankommit från våt 
fabrik.

VESTRA CANADA. 
oFRIA HOMESTEADo

Ofv»»»äii.d» *u»io » har af mig 
Sk4>»f»gita i^fa »iMän.lt* till kåun»örn 
i Sr Centrala Nödhjelpakou.iten i 
Bwkholm K ver-ge

Frank A. Hilletraad
Hilln.p PO Ma

Minnedosa 23 mars 1903.
Thu is to certify t hat Frank A. 

Hillstrand has sent <53 00 to the 
Relief Kund al Stockholm Sweden. 

H. B. Armitage P. M.

THEMAS0N& RISGH 
PIANO G0’Y,

äro annu tillgängliga i många delar al provinsen, såväl som i de nårgrån­
ande distrikten i Assinibola, Alberta och Saskatchewan.

Exknrsionstariffer lör nybyggare till Vestra CsntUC. E. MCPHERSON.
Oen. Paas. Agt. Winnipeg

erhållat
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
hnm att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stors hvete-odlingsbiltet om 
anhållan därom Insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canaila

446 MAIN ST. WINNIPEG.

CANADIAN NORTHERN“Stem-Wind” Ur och Kjädja.Dr. ;Skrit till hvilken aom helst al Regeringens Agenter i FörentaStaterna

Rugv.st ltomg‘8 ellerBAILWAY.Vi t Aall ikAuk a Hd«rr ett -‘Stw 
} Ind" l>r, garanter ad t ftfvraiomj 
■ och berlock, fbr sllj»ndet »fl 
i» paketer Blutne till lOcent» etve-
trt- Skrif genast, sA skola r| sån- ___
•« Eder BluiiVeo och vår stora premium U- 
t*. v^rtofritt. Ing*penningar erfordra». 
Mm Wa. C». 1* C-, groterd JncttM,----

Superintendent of Immigration.HAMBURGER THROUGH 
TICKETS 

By Rai 
nd Ocean

Ottawa, Canada
Dr. O. Bjomson
Biter Blocl - - 470 lam itr Bilan, E)omtnon S

JBcaPCV Xtnlcma.

Mottagnlngatid 1.30—3, 7 —
e. m.

Degtelvfon <14*2. Natt- 1682. TO ALL POINTS

At Lowest 
Rt esTROPFEN, Calgary-Edmonton i

FRIBILjETTER SÄlLltÄrSUtförlig brnksan visning med föl 
fcr kvarje Bssks sf delta universal 
medel och vi knäns tillrop» de Ii- 
dandr: Haf tillit till Dr. August 
K6nlg’e H*tnburg»r droppar, följ 
■aga bruksanvisningen och resaIta­
let »Itall i h varje fall biifva tilllieds- 
etallande.

Uu’appelle-Long For full information consult any 
Can. dian Norther n Railway 
Agent

City, Ticket. Telegraph and 
Freight Office 431 Main St. Phone 
1066.

W. P. F. CUMMINGSLake
1JWfTiGS BOLAG General Steamshlp Agent

Gare of C. P. R.■ Till Salu IJtsaKrktAwunl
Office, WINNIPEG, MAN.

GEO. H. SHAW,
Traffic Mgr., Winnipeg.Egendom 

till salu
riITT REGEKDIGSlAgD

kan ännu erhållas Inom korta 
afatånd från deaaa järn­

vägar» Stationer

i 1w ALlAN linien.Office

1446391 lau st. KONOL. POKTÅNGFARTYGEN:
Tuitisian dob. propel. 10,576 tons I Corfnlhiun 
Bavarlaii dx> 10,376 M Pretoria»
lonian d» 9,000 ** j Parisian

Npecleln beK vinsllgbeter flr tredje 
passagerare.

Hytter lör 4 <«b 6. Elektrisk belysning. God och väl­
lagad mat vid dnkade bord.

SängklÄder och matkärl, hvilka rengöras af bolagets no- 
passare, tillhandahålls, fritt.

Billigaste biljettpriser till sch fråa Ameri­
ka- Nveaalt tafsade agent asSter hvarje till 
Affiierlltffi aaksmmaade Aagfartyg, meddelaad* 
kehöfllga råd sek applysatagar.
Skrif till eller besök närmaste Allan Unlene agent 

H & A.ALLAN. Montreal, ELLISfc GROGaN, Calgary Alta 
W P. F. CUMMINGS, C P. R Winnipeg, Man. etlernAgon
annan, af bolage # många agenter,

OHS. alla c. p R AGENTER I v;RBADCLFN av 
Canada utfärda billjetteH föraiTaSUBIIv

STADSTOMTERjio acre af hvilket 18$ acre åro 
adlade och 4$ acre höland. Bo- 
ning shus och nödiga uthus; ij 
kreatur och is hästar. En mil från 
Oak Blufl jårovågsUuon, 14 mil 
(råa Winnipeg. $8.000 $15 per 

Sista årets skörd gaf 5.100 bu.

C.500 tom
6,000 ••vid alla
5 000 ••Jernvigar.

Alla närmare upplysningar 
las bred villigt af

Tur och Retur.
till alla platser

öster

Vester

it
Itiasse

ösler, Himffloid k Manton
acre.
“Canada” Farming Department 515 
Main atr. P. O. Box 1$4_ Wioipeg 181 MA» ST. - WINNIPEG

Tåg afg4 dagligen eöderet till 8. Paul 
och Minnea|*'lia sl 1.45 fråa Cenadiaa 
Northern stati-»oen Pullroan- nek mat- 
flaleragiiar-

Kftr vidare upplyeuingar hAavli,.1 er 
il! Cenadian Northern etationeageui

Mas.
Ea extra fin farm vid Stoncwall, 

■| mil från staden med goda bygg- 
aader, stall för 11 hästar och 54 
kreatur, tia acre innhAller god 
eoedved. 88 aeres odlad. Kör bär 
ma re upplysningar tiilskrif "‘Cana­
da Farm afdelning", Box 254, Win-

Logen N:o 10

Framtidens Hopp
af I. O. O. T.

H.SWINFORD,möter hvarje lördags . fton kl. 1$ 
I Northweat Hall, hornet af Reéa- 
Isabell str. IG«b. Ax». 891 Main «tr., Wianipeg, eller

CHAS. S. FEE.Ifr. Egnell, L D
402 Henry str Pk« *. Tirket Agt„ 8:tPa'il kåu.

t j»;

»*

C ■T

...

• •

* s
e
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. kart, så enkelt och naturligt, och 
dagligen faller al dg ajälft 1

HtetH".

H VfU
gården, frigjorde en tillräckligt 
stor flack diraf från bleckburkar

nål, det vill såga den förutnämn­
da vagnen i sikte, tyckte han sig 
höra ljudet af snabba fotsteg bak­
om aig. För hans upphetsade
inbillning lät det som trampet al 
en hämnande artnee i fiendens 
fotspar. Han vågade icke ae sig 
om. Framåt till korg vagnen och 
fi iheten! Han skulle uppgifva den 
japanesiaka parasollen, köttbul­
larna, kammen och förklädet, 
med ett ord hela bytet, för att 
förmå fienden att drag» sig till­
baka, men han skulle aldrig ut­
lämna fången!

Och de små fötteiun skyndade 
på, allt fortare och fortare. Han 
stannade för att lägga Gay i 
vagnen och vände sig just om 
i förtviflan lör att möta sina för 
följare, då en liten ful, lurfvig 
varelse med hängande öron och 
.vfvig svans och aom såg ut som 
ett lefvande trasbylte, hoppade 
upp mot hans kimn; gnafiande af 
glndje, buiifiill ban mtsl alla de 
smekningar, -oro hans oskyldiga 
himdhjärta ingaf honom, att oek- 
si» lä bli m“dlem nf det fiyendtf 
sällskap!.

Kags hade följt dem? Timetby 
bief så glad, då han fann nit d»t

TVÅ SMÅ H EH LÖSA ett hen
Om Timothy Jensup varit upp­

född i en sådan atmosfer, skulle 
ban ha spridt glädje I hvarje 

;as Kf.

och ostronekal för att tt rum 
stridsvagnen. nu bett enkelt 
blifvit en vagga, och slog aig ned. 
med Bags hopkrupen vid sina löt 
ter, lör att uppgöra plan till fält­
tåget.

Han aköt tillbaka »in trasig» 
hatt från det vågiga håret och satt 
så med händerna hopknäppts om­
kring knäna och betraktade taak 
fullt de höga skorsienarne i för­
grunden och fartygen med dera» 
hvita vingar borta i hamnen. Det

BERÄTTELSE
AT

han på något 
Mit kommit i beröring med. 
Minga allvarliga män och kvin 
aor skulle ha tackat Oud på sina 
knän lör gåfvan af en sådan soti; 
och hår satt han nu på en gam­
mal blecklåda. helt betungad af 
•aiailjeemeerger. under det att 
tusen små otäcka bytingsr slogo 
sina franska “dennes ' i ansiktet

KATE DOUGLAS WKXHN
iIfvtcbttatag Mm cagrMaa.

(Forts. fr. före*. nr.)
i ä'h imstan i samma ögonblick moihy tillhaka in i sofrummet

och tog »len illa medfarna kläd­
korgen med hjul och allt I sina 
späd - armar, h»r den uppföt 
gränden och nednt gatan ett litet 
»tycke och satte ned den där bred 

hade vid en olebygd tomt. När detta 
var gjord t, skyndade han tillbaka 
in i huset. --Hur präktigt de 
snarka!" tänkte han, då hau äter 
stod på tröskeln. "Tank om jag 
skulle lam na kvar et t bref? .... 
Kanuke att det vore det bästa .... 
så fvlja de inte efter oss och föra 
*» tillhaka. " Så »kref han ett par 
rader på en bil af en söitdcrrifven 
p-tplierspåse och satte fast den 
med nålar pa fiendens dörr. 
Skrifvelseti lydde:

‘ Ett and’ fru vill ta opp åss 
men det a Långt bart sa att följ 
ass inte. ajö! Tim.

Nu var allt i ordning. Nej, en 
sak lättades nntiu!

Någia veckor förut hade Tim

aom denna tanke uppstått i Ti­
mothy* sjal, bief den utförd I 
handling.

Gabriella, eller “lady <Jay" — 
som Florn" kallat henne efter sin 
fa voritsk ådes; *-iersk a 
hlifvit lagd nästan fullt påklädd i 
■vaggan aftonen förut, Det euda 
åkdon som fanns till hennes tjänst 
J familjeslallet var en gammal 
kladkotg, aom blifvit satt på fyra 
hjul och hade eft smutsig schal 
i stallet far vagnsdynor. En rep­
stump var fasthnnden i ena an 

e dan *f vagnen, och med det a 
anspråkslösa loriskaffningsroedel 
skulle nu prinsessa n föras ur |at 
tens slott, ty hon vnr knappast sä 
gammal, att hon kunde åtfölja 
prinsen till fots. afven om han 
vågat riskera att bli upptäckt g., 
nom att viicka henne, så att kin ! 
korgen fick bli hennes vagn och 
Timothy hennes ku.*k. liktom förr 
på mången miudre f-desdiger ut­
flykt

kom en glimt som af en mans be­
slutsamhet i hans förståndiga ft-

eeh satte sig upp mat sina föräl- 
diar l denna samma stad. — Ja, 
tyvärr!

Hvad den lilla hdy Gsy be­
träffade, så ägde ben alla de till­
talande ecb roande egenskaper, 
som biist kunde rekommendera 
henne. Ir.gen hehöfde frukta fur 
att hon skulle dö som barn, bara 
därför att hon var alltför sn»ll. 
Mat: höll inte af henue just på 
grund »f hvad boo var, utan bars 
därför att mnn alls inte kunde 
hjälps *t! Men när man v»l 
blifvit fängslad genom hennes 
små. konstgrepp, fann man hos 
henne alla möjliga behag, det ena 
mer förtrollande än *t mnn sist 
sett.

gon, och då margenens solsken
no föll på hane allvarliga anlete, 
blickade ängeln inom honom fram 
genom ytan och trängde “pojken” 
ur siktet såsom det stundom sker
hon bnrn.

Hur månget fadershjärta sk ulle 
icke hn klappar af stekhet öfver 
att aga honom rill sen och med 
glitdie lyft den allt för tunga bör­
dan från hans barnsliga axlar!

Timetby Jessup, tio a elfva ar 
gammal eller så omkring — det 
har inte med bestämdhet blifvit 
aineckimdi — Timothy Jessup, 
“om satt där helt trasig ech i.f 
vergifvi-a och just inte sä särde­
les ren heller i närvarande ögon­
blick, vai likval både poet och 
litosof samt ägde sinne för det 
sköna. Invånarna vid. Minetva- 
gränden hade aldrig upptäckt 
dessa anlag; ty ehuru han tefval 
itiaui denna krets, hade han dock 
icke i ringaste mån tillhöt t den. 
H->e var ea gosse med evaaligt 
rik fantast, ech det språk pä hvil 
ket han uttryckte sina tankar 
var än ne »vanligare; dessutom 
hank han ett fint vasen, sam mås­
te he varit medfödt, eftersom det 
säkert aU' ig blifvit inlnrdt, och 
fastän han rört i tjära i mången 
god dag, så hade han nodå inte 
blifvit nedsmutsad därsf, så stor 
var den inneboende reeheten i 
hans natur. Att finna ett hem 
och en mor åt lady Gay hade nt-

inte var någon värre fiende, att 
han offrade eft pur sekunder hir 
att omlomna hunden, hvars ut- 
omoidentlign fröjd öfver utsikten 
o tt fä följa med på en utflykt, 
dar han tiotigen skulle bli utan 
hide middag och aftonmåltid, 
däraf storligen ökades. IMrpå 
fattade gossen i repet och drog; 
vagnen sakta nedåt en tvärgata, 

lig värden goda. unga lärarinnan, som förde till stationen, 
och så hungrande efter hvarje 
glad t budskap var den utsvultne 
ldle lärjungen, att Timothy erhöll 
kunskap i religionen lika enkelt 
och naturligt, aom ett litet barn 
insuper modersmjölken. Han var 
förmodligen alldeles okunnig om 
de trettionio artiklarna, men det 
var skriftens eget ord, hvilket 
slog ro» i Thimotys hjerla. Näi 
han nu kom ihåg miss Doras före­
skrift att bedja vid alla ovanliga 
tilldragelser, hängde ban sin sön- fingo förbli ostörda af alla frågor 8)011 Timothys hemliga önskan, 
drign halmhatt på sängstolpen och angående deras förehafvande. anda sedan han hört folk säga att 
knäböjde bredvid Gays vagga un På detta sätt il ro- o de ut i 1 lossy skulle dö. Han hadesjäll 
der det han framviskade följande världen tillsammans dessa tre: en gfing njutit alla de fördelar, 
bön: Timothy Jessup — ifall det var ett Hem med stort “H" hade

Jessup han hetie — en tapper Ii- att erbjuda; men det var ett sä­
ten riddare, en ädling utan namn, dant där trefligt hem med litet 
hvilken endast räknade sina anor “*>' • 3°m han så lifligt önskat åt 
från Gud, alias vår fader; vidare henne.
den lilla lady Gay — med något Icke för att ban hade någon 
eller alls intet namn — från okänd dålig behandling att minnas från 
ort, och med lika så oviss bestäm den förträffliga inrättning, där 
raelseort, samt slutligen Rags, han under flera år haft sin till- 
med den slira mest obestämda flykt. Föreståndarinnan var en 
härkomsten och vapenskölden välvillig och mycket arbetsam 
alldeles skymd af fläckar, men kvinna, som sökte uppfylla sina 
älven han en follkomlig ädling, skyldigheter mot alla de barn, 
sann och trofast ända i botten — hvilka voro under hennes vård; 
med ett ord: en engel i päls. Des- men det skulle sannerligen vara 
sa tre, med korgvagnen såsom sin en mer än vanligt begåfvad 
personliga egendom och “engel- mänsklig varelse, som skulle ha 
ska banken" aom säkerhet, drogo kunnat skänka hundrafemtio 
nu ut att söka sin lycka, och i fader och moderlösa barn all den 
motsats mot Lots hustru vågade uppfostran, omvårdnad och led­
de icke se sig tillbaka, då de nu ning de behötie, för att icke säga 
skuddade stoftet från Minerva- något om den kärlek, aom de sak- 
gränden af sina fotter för alltid nade och hade behof af. Hvad 
och evigt! under då, om en eller annan

hungrande litern själ led af bristen 
på något, som anstalten icke kun­
de förse den med, nämligen en 
morgonsmekning i sin iars säng 
eller eo ridt på faderns knä, kor- 
teligen, den glada, daahga leke i 
vid föräldrarnas knän de Ijnfva 
omfhmningarna, de ömma smek­
namnen, berättelserna i skym 
ningen, den* moderliga otnvård- 

Som en skicklig härförare sam- nåden vid sängdags och godnatt 
ade Timothy na sin s:yrks på kyssarna — allt detta, som är så

Men hvar i alla ai f-tagai-s 
namn hade härset väl fått sin 
solskensnatur ifiån? Född i e- 
lande oeh troligen i synd, upp 
lödd i fattigdom ech usel het. ha­
de hon liirt sina “skimrande mor-. 
gonsyner" med sig in i världen.
I likhet med Wordsworths “odöd­
liga bara” hade hon “på glänsan­
de skyar” kommit från Gud, där 
hennes hem var, ech den himmel 
som I hela vår barndom dröjer 
kvar omkring oas — det Eden, 
hvaruti vi alla äro födda i likhet 
med de» fi>rsta mannen och den 
första kvinnan — denna himmel 
omslöt henne ännu i så rikt mått, 
att hon icke bief mycket berörd 
af jorden.

Hvad gjorde val det om rum­
met var tomt och fattigt? De 
gyllene solstrålarna stulo sig ju 
in genom det tränga fönstret, och 
i den rand af ljus soro de kastade 
öfver det smutsiga golfvet satt 
Gay och lekte, och glömde allt 
utom de skimrande solstrålarna 
omkring sig.

ute pa gatan mött en ung, ..Isklig 
flicka. hennes hjärta bodde 
karlek till Gul, och kärlek tillSedan han utbytt sin trasig» 

nattdräkt mot en sliten omgång 
kläder, tog han ftam Gnys enda 

fökläde ur en rankig byiå-

baruen lysta i hennes ögon, och 
hon förde honom, som villigt lat 
langa sig, till en uiissionss. ndags- 
skola i nät heten. Och så allvar-tena

låda — “ty jag kan aldrig få
åt henne om hon år ailt

en
mamm»
för smutsig," tänkte han — fram 
/tog vidare hennes sönd gshatt ur 

förvaringsrum och med­
tog slutligen också en kam samt 
en urblekt japattesisk parasoll, 
som stod i ett hörn. 
lade han under schalen, som pryd 
de vagnens botten. Därpå tref- 
vade han sig i halfmöi kret fr .ru 
till spiselkninseri och tog 
sparbössa i fotm afen litengrnun 
byggnad med *-Englund-- bank 
tryckt öfver dörren, hvaruti den 
gladlynte herrn, som ofta besukte 
huset, stundom brukat släppa ned 
sillverslantar ät barnen, och ut 
hvilken Flossy endast tog något, 
nar hon var i tillfällig (rening fm 
lägenhet. Timothy vågade 
inte skramla med den han kunde 
endast hoppas, att då Flossy nu 
på »istä tiden inte vari så frisk 

vanligt, hon inte heller hade 
niidgats spränga banken.

Inga hinder kommo i deras 
vag. De mötte endast ett ensta­
ka n jölk- och vattenbud, som he- 
gaf sig ut på sin morgontur, ty 
klockan var nu öfver fyra, samt 
en eller par kavaljerer med esä 
ker gång, hvilka voro på väg till 
sina hem, flora timmar för sent 
för sitt eget bästa; men dessa her­
rar voro inte i det tillstånd, »tt de 
allt för lifligt intresserade sig för 
något, så att de små flyktingarna

samma

Allt detta

ned en

“Fader vår, som ar i himlen, 
var så god och hjelp mig att finna 
en moder åt Gay, en som hon får 
kalla mamma, och en åt mig ock 
så, om det finns så många, men in 
te annars. Förlåt mig för jag tar 
klädkorgen med mig, efter som 
den egentligen inte tillhör oas; 
men om jag inte tar den, käre 
himmelsk» fader, hur ska’ jag då 
få Gay till järnvägen? Och om 
jag inte tar den japanesiaka para- 

| sollen, så blir hon fräknig, och då 
vill ingen ta emot henne. Nu 
hinner jag inte mer, ty jag har så 
bråd tom. Amen."

Så satte han på sig hatten, böj­
de tig öfver det sefvande barnet 
oeh tog henne i tina trofasta ar­
mar — de armar, aom ännu aldrig 
hade svikit henne. Hon öppnade 
ögonen till hälften, men då hon 
alg tig tryggt hvila mot sin käre 
Timothys skuldra, slog bon sina 
små runda armar kring hans hala 
•ch svåfvade med att djup ande­
tag åter bort till drömmares land. 
Böjd under sin tunga börda gick 
han för sista gången öfver trös­
keln och vågade inte ens tillsluta 
dörren efter tig.

Uppför granden och kring hör­
net skyndade han, så fort hana 
darrande ben kunde bära honom.

nu
Regndropparna, som jagade 

hvarandra utför den smutsiga 
fönsterrutan, snöflingorna, hvil­
ka långsamt smalte på fönster­
brädet, det vissna löfvet, som 
blåsten förde i hennes knä, där 
hon satt på trottoaren, de små 
tiggande sparvarnas kvitter ute 
på den illa stenlagda gatan — allt 
detta hade ett lika fängslande 
skimmer i hennes barnaögon som 
den dyrbaraste leksak. Hon, 
som inte hade hvarken far eller 
mor att taga vård om sig, föreföll 
soro Gnda eget barn, och ban 
fröjdadejhenne på sitt eget, sär­
skilda sätt; först och främst ge- 
nom att lägga ned glädjen inom 
hennes eget bröst* — det enda 
ställe där den någonsin kan ligga 
i säkert förvar ett enda ögon­
blick — och sedan att ställa hen­
ne under Timothys faderliga upp­
sikt och vård.

Timothy kastade en blick till­
baka öfver det förflutna, där han 
nu satt bland allt skräpet och be- 
tracktade Gay och Rags. Det 
var en helt kort histo- ia - 1 fall 
det verkligen funnits någon, som 
brytt tig om att höra på den 
Först så hade han en svag håg­
komst af en lång resa på ett stort 
fartyg, därpå kom en tålamoda- 
pröfvande sjukdom, som räckte 
flera veckor — eller kanske må­
nader?

som

Seilan tänkte han på mutfönå- 
det. Det fanns fullt upp med 
-‘tillagad begrafningsmat” i kö­
ket, och han plockade hastigt in 
några köttbullar i en handduk 
och stufvado in knytet i vagnen 
tillika med de öfriga krigsför 
nödenheterna.

så till vfda var allt godt och 
väl; men nu kom det svåraste. 
Med hjärtat bultande i bröstet 

stångjärnshammare och 
stirrande af förfäran

som en 
ögonen
smög han sig försiktigt fram till 
dörren mellan de båga rummen 
och öppnade den sakta. Ett par 
ljudeliga snarkningar, i aå olika 
tonhll att det hördea att de kotn- 
BO från t ven ne olika s'ags näsor, 
lugnade gossen. Därpå tittade 
han ut på gatan. Inte så mycket 
•ora en råtta rörde sig därute. 
Invånarae vid Minerva*ränden 
voro väl inga ugglor och hökar 
heller! Och inte ens det minsta 
ljud kunde han höra. GUd^ öl­

er att allt var lugnt, gick Ti-

TREDJE SCENEN.
Vid järnvägsstationen.

Timothy uppgår planer för fält- 
tägrt, och förtyme» bietär 

honom kraftigt i utfö­
randet däraf — 

dier vite ner*».

(Forte.)
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MANITOBA & ÖSTRA ÄSSINIBOIA
FARM LAND. i

V#**.'mfci

28 bushels No. 1 fast hvete per acre.i * c '

sl

Delta iand har fiustigt sligil i fc*U men vi hafva nu i kurmm.ion 
utmärkt g^odt land (ör S7 til1 tio per acre. 28 bushel* hvete 4 50 cent 
per bushel ;»» S14 på acreu. En enda skörd betalar landet, utgifterna tör 
odlingen af ncli arbetet p4 dethamma U varför fortsätter ni att bro ka
en egendom, #‘>m ä* värd $40 ti 1 #75 per -.cre och som endast ger iran 
9 till 14 bushel per fccre och det 'ält hvete til* på köpet? Om ditt land 
år värd: t. ex. $40 per acre — för *40 kan du köpå 5 acre utmärkt hve- 
teland genom oss —,,5 acre gör 5 gånger 28 eUer tillsammans 140 bus 
per år, hvi ket ä ungefär tio gånger så mycket som du kan ta pa ditt 
♦40 land. £ii Önskar alt edra burn ska få sina egna farmar 
r. S har stigit så att ni io»e har rid Mt skaffa dem någon 
vända er till oss kan ni tå. en larm som år dubbe t så gifyaiide för endast 
en femtedel af priset oi får betala i Förenta Staterna.

För vidare upplysningar besök vårt Kontor eller tillskrff

LANDET Skörden i medeltali
är ett urval af det

af hvete i de**a trakter fö <le ►ista 10 åren ar
Bästa Land i Canada. 20.1 bushel pr acre.Synnerligas! för farmare vana vid de 
4 mellersta pch nordligaste Staternas 
klimat VI halv* vart land i kommis­
sion af detr, sdm börfcule utvälja sitt 
land redan år 1902

I.and i Under samm» prriod gaf Min­
nesota 13, X I>ak. 11 och 8. 1\ 
11 bushel pet acre.

Oenom att

FARMING DEPARTMENT. "CANADA"
P O. BOX 264 eller 615 MAIN STREET. Winnipeg, flanitoba, Can.

gå ett ärende, kom ett välkludi tera om hvad som försiggått i I 
fruntimmer emot henne och lof hofrätten, efter det han delgifvil 1 
vande pengar, om hon ville ut- sina kolleger aKkisIsdekietet moi 
rälta ett uppdrag. På Smedelin de 16.
jun grep den (rammande plöts- ______
ligt tag i flickan, kastade omkull 
henne och klämde henne om stru °
pen. Sedan minns den lilla ing- FramtlUCIlS Hopp

af I. O. Q. T.

IRorge. Crotty, Love, & komp.
— Den tredje skandinaviska 

studeniknpproddeii kommer tro­
ligen att i sommar försiggå i Kris- 
tiani i. Det hade ursprungligen 
varit meningen, att den skull» 
äga rum i Siwkholm, men hinder 
ha mött for denna plans renlisn 
rande.

Etab. 1X79

Real Estate 
Agentur.enling mer.

Man har kvinnans signalement möter hvarje lördags afton kl. 
och förmodar, att hon är sinnes- i Northwest Häll, hörnet af Roee- 

— Rikt torskfiske pågår nu sjuk Hon syntes vara 4m*d,en lSil*xd!,s,r- 
utanför Kristiansund, och det pri af tjugutalet.
■tås. att man icke på femtio år 
erhållit så goda fångster. Fist en 
»i af betyd-mde storlok. 
väntar en långvarig fiskesäsong.

Farmland i illa delar af Nordvästern till låga 
priser och lätta villkor

Ifr. Egnefl, L, D
402 Henry str. StadS Egendomar rlen störstaföteckning

på Hus och Tomter— Dödad af spårvagnen. En 
ung dam, fröken Marianne Strand, 
dödades h i romda,;en af en spar­
vagn i Köpenhamn. Hon skulle 
hoppa upp p* den främre al två

LÅN Å EdENDOn.BRAND FÖRSÄKRING
Man Besök vårt kontor

JOS. KERR&co. 515 Maiu Street. - Winuipeg.fi låofotfbkot synes kommu alt bli 
tillfred ^tiillai ide.

Begrafningsbyra och bal- 
samering. midt emot City Hall-am man kopplade vagnar, slant 

— De norsk.i viiit.udet.ieh - o,:|, kom under don bakre 140 fRINCESS STR.vagn-
mangsöfningarna, som satts i for- ens hjul, som fruktaimvärdt mas- 
bi lidelse mod den ryktesvis om ta- sa k retade henne. H011 afled ef-

,w*NiToeyt. 
Privat Tel. 490.

WINNIPEG. 
Tel. 4*3- Canada PermanantlWestern Canada

MORTGAQE CORPORATION.lade mobiliseringen, äro på grund tpr PB hslf timme, 
af ihållande regn och raildviider 
instiillda. De danska officerarna.

Hufvudkoutor: Toronto. A fdelningskoittor; W iuuir»eg.
Penningar utlåims pa fastighet eller land mot. lä.’st* gMHawle räiiT.t 
Farmland till salu» IVSptire skall ti»m« det fumvlakiigt nit -x 

aminera vår 'ista föral. Skrif etter vidare upplysningar till
W. M. FISHER.Manager Manitohe Hranch

jftnlanb. i

som ditkommit for alt studera 
vint rroaniivrer i snö och köld, 
ha måst hemresa utan resultat.

Elektriskt Bille— Sjöfarten på Helsingfors.
De förenade rikenas t. f. general- SSLndeS fritt

konsul i Helsingfors meddelar att l1^^jn,"y
(l"kommit dc" 10ma,s 0.4- en —

tiania bildade föreningen mellan ! — Hvisselsereuad gaf» för hof- i Sjo? k£S2* m
... . , ■ , . >atkSfv*r Er »ilMriffcst ■«•••*« Msttikrlfvs

hoivllugMi-c och lestauiatoicr har nuLspresidenten Streng vid hans ttt«r »wy bjen# b*a«st«u»wd« »»t-
— • ** rt'*l • ~~

- Hotellägare och resta urotö-
«3Sfc3Sfc5Sfc3Sfc3Ä98fc5Sfc:jB6dB$5BIS63St»
5 Begår alltid--------------------

SOGILVIE5 OATSen längre tid arbetat på »tt få tiii..'jiky#}! till. Helsingfors den 2" 
fälld -u Mmm&nslutning öfver tnan med afton tå get från Åbo. OO

heL landet tnellan ne*auretfirer Då presidenten Streng steg ut ur NOÉÉ

och hotellägare Wtaast 1 syfte i vagongen, mottogs han af ett sex- 
att gagn* Itiristintresset. Den tiotal personer med öronskärande 
första llhderföreningen bildades i hvisal ngar och höga* anmärk-

ningar, hänsyftande på hans upp- t

i lådande i hofrätten och mot sina -a-*"*" 
kallen er. Sueng skyndade, blek 
i ansiktet, ut genom 3:je klassens 

— Från Köpenhamn meddelas: vsutasl och vcstibulen, UUt i hä- '
Ett antal valmän till horgarrepre- |anlÄ följd af de hviwlande / 
sentationen ha i tidningarna in- Streng med sin fru under armen Så todt 

* lört ett upprop till de kommuna- ,m fors tvärs öfver järnvägs- n555!TdJ 

la valmannen alt underteckna en torget till hotell Fennia, förföljd 
adress till regering och riksdag l frara ,m hotellei sfhvisslan- 
om införande af lagstadgade pro-
portionella val till borgarrepre- j hotellet fanns emellertid icke 
sentationen i Köpenhamn.

1V -lik at arom. Fri från sidor. Garantera* ren. 
Packad i alla storlekar.

i ©gilvic’8 Dungartan
2 1> KT OMTYCKTA FAMII.JK UVKTMJÖI HT. m

%%
Trbndhjem.

Bamnark.
-*1*mi -iMamnosanmaAv«*,f«

—1ffi »pwwa-
nniw ‘snodvawaw

‘oo and Niassnwsvd o
dK.1 ln.dt.it, ns.uonu IIVI.M vMcnm ,■ is"»»nw>*u pt> »Hiouod dfetni rnv

nwanMa upu^umosu n*
1 ärm »Aroo» an *-i“»i »iisvuo ■
co »pesAuSitt ta tu j>uo|>sjåsnUi ipo uii|W ■
-OM ta.iani«a »-»puoq qjo Aop^iioq
e»HoiA CHW I »VP JW«*no« jOsah ' ttWI
)oiM 0061 6661 N6*l i6*l 96*1 'S661
E6WI 1661 6)6*1 6H*l -»tid •»«*» ***“•!
M> 00 26 El vr<n>oi»* -^tH OO ES »ytq i
OO ll WXQO 8 ‘xtv »af*.»» I :i*u<U»pon »peeft» 
im *ibipÅAd i nnvn !""«r ^
jm ifilBvXif aiptl »VHU

Jbeeatr Bette ju# 
bel«ndt ymtq

___ halte* brnmrn. De> e»aea
leB aSeratailer håbm och KVT# måe teNf
Hedar eÉata Udea Wlhrtt StereUld* Ull hfilae, gl*d 
faaeflr, kraft ort» ewodme OM kmrar om!*,

te Wekradt^ejjw
. k#>trr*#«k6ee.fur honom, och hitn lir i I. Ärter

r. DM
■tflrlRMUr.aM 
*cli Många aeka 6■II |U ulThra» enae

nim
— Ett mystiskt öfver fall. Ny- vestibulen lått åhöra ett föiedrag 

ltgen antraffade några prename om sina bedrifter afen herre bland 
rande i en af Köpenhamns alleer publiken. Efter misslyckade fin - tai,, m-mi.
en 11 a 12 års flicka liggande sök å ett par andra hotell Ur pre sgriay?JHE_S« ■£? -ZT, ‘t7Jgr, ‘ 
medvetslös på marken med eti sidenlen Streng till sist ha fått {^wSSiy*1y»^2iy«».lTs,l“*“ 
snöre hårdi draget em halsen, tak öfver hulvudet bos prokura 
En kviuua, som stod latad öfvei jtorn Johnwon. Kom ihåg.
hain -t. skyndade bort, när hon Presidenten Streng toitie ha 1

Flickan har be- anländt till Helsingfors för att

;Zl JW IWpOJfUJIT SAMHW 1A
.

_ ________ _ -atjUägjr J«RP »n» DT4 wåä wjq !
•Må uqaXne p*wi tu e» * |«< AJjif q^ooi q jo 
JJTRpXwq ii 8061 -HB |WSU»ef |Us»J 4«a»å*

•»»•O Of »ewmse «H4
ojinOpqw A*iyittq|iot»po vof | am

•j P*

« * 4>l8$iPim!lCU niMMS » *
i sAea/sas^%iWNe»orvwvsAevs/s^v^wsAAsA/- »■

i *w__Udn.mdéS.nriri.r k*r
Medical Institut*.

SV«». ST. SACL. WIN*
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Y, såg falk k ■ ■ . ..
rättat, an, då boo var ute for ätt för senaten och Bobrikofl rappor- na

■
f

^ ,

jr• __

i >

*=

t



Två fyllerister och t»å mot Ubo- 
virdslagen felande medborgare blef-

öfver Tc,mm emigranter anli-tdr
till Winnipeg under mara minad. ^

/ måndags ankom ej nigot tig 0 
det inkom istället 

timmar

$Winnipeg. HANDSKAR!m t lördags af domareo Baker å- f
dömda den sedvanliga plikten.

i(rån ve*tern, 
på tisdags morgonen 
för sen*.

;Den nr* ev. mnwionikyrkaa på 
andra sidan floden i Louise bridge 
Birmar sig o« sin fullbordan och 
antages innom tre veckor vara fir-

FORLOFV A DE. t OM NI ÖNSKAR OODA*Nils Peterson Mr K. K. Smtting Irin London, 
England, anlande härom dagen j 1 [ 
på vig t ill Red Dier.

?>d* Sverige ack Xorge anländs 
nästan hvarje dag invandrare. Få 
stanna i staden ty de flesta be- 
gifva sig ut till kolonierna i Nord­
västen».

t
#ock dig HANDSKARt

Ifqeiquq Fredriljsoq
Wiaaipag. lianfa SI. ISOS

Ett nytt varnmagasm, kommer 
att af Sirag A Co., appföras i Fort 
st. nära hörnet af Graham st. Bygg­
naden kommer att bli 35 fot bred 
och 1 so fot djup.

Misssonspndikanien Hr J. M. 
Floreli, frän Minnea polis, vistades 
i söndags i Winnipeg, boa bekanta 
och afresta i mindags lör att besöka 
de skandinavisks sittlementen vid 
Tork ton bra nehen.

Poster FUrtU predikar I Theoder, 
Yorkton, aöndagen den 5 och i 
Skandinavia den 8 april samt på­
följande söndag 1 samma ställe.

— Pastor Victor J. Wallin har 
flyttat till 287 Ellen St.

Föreningen "Norden afhöll i fre­
dags i Clements Bleck sitt 
ordinarie möte. Följande lem, in- 
gingo som nya medlemmar i före­
ningen: John Erikson, Hjalmar 
Nilson, A. A. Wiberg, August Ben­
son och Ben Benson Föreningen 
har nu 79 medlemmar i god ställ­
ning. Pi motet beslöts att till ('hav 
Holmberg utbetala fyra veckors 
•jnkhjelp. Efter mötets slut serve­
rades kaffe med dopp. Den ärliga 
uttaxeringen af 50 cents bör inbeta­
las nästa möte som afnållcs den 24 
april. Föreningen liar på sista ti 
den gjort stora framsteg och det Ir 
att hoppas att dessa skola fortfara 
En sådan förening bör ha stor fram­
gång, ej allenast för det direkta syf­
te som synes på ytan utan älven för 
det goda uti; att der kunna de sven­
skar som bygga och bo motas 
och utväxla åsigter och förhållan­
den som biir vara till ömsesidig 
nytta för an den ens in den andra. 
Vi hoppas såles att ett stort antal 
nya medlemmar skola taga tillfället 
i akt och ingå i föreningen vid nås- 
*a möte.

begär

5 Hansens
“Union made”

300 Ultlare ankommo i måndags
;bit.

Stadens barberars mötte i söndags 
eftermiddags i Trades hall och bil­
dade en union.

Köf männen pä llnin Street fråga 
hverlör ej stadens myndigbeter 
hålla öfvergångarae på galan rena?

Stoo kor af managern för utställ­
ningen mottagits från O. F. M. Ce. 
lör alt användas i prislistan under 
detta år.

Ett mute af "Hoa labot represen­
tation league" kommer att afhåHas 
i afton i Trades hall, för att disku­
tera det, politiska situationen och 
vilja embetsmän.

C. N. R. kar nu uppköpt kon- 
trelerande aktiekapital i Grent 
Northern bolaget och håller nu t rå 
darna af affärerna i sin hand. Hvad 
månde blifva af detta?

Pil aUmönna hospitalet har under 
förlidea
patienter af hvilka 166 voro mån, 64 
kvinnor samt 17 barn. Dessutom 
uppsteg utside patienternas antal 
till 49.

Polackar i nationalkostymer an- 
kommo en dag i förra veckan med 
emigranttåget från öst ern till C. P. 
R. stationen och vickte under t Agets 
uppehåll vid stationen stor uppmärk­
samhet bland stadsborna.

Haaeesteden stryka med. Mr 
Espc från Minnesota vnr harom 
dagen uppe i Teulon distriktet och 
uttog ej mindre än 14 homeeteds 
lör norskar och svenskar. Han 
kommer att upptaga mera inom 
kort, hvadan kolonien kommer 
att fl en stor förstärkning.

Anya har stadens kontraktörer lyst t 
med sin frånvaro vid Carnegie-bibll f 
otekbyggnadskommlteens möte De f 
hafva inte ens inlämnat några an 
bad på byggnadsföretagen. Hur 
är det fatt? Vill komiteen inte be 
tala si att det kan betala sig för 
våra kontraktörer att ens inlämna 
ett kostoadsförslag? Tiden för in­
sändandet har blilvit framskjuten ‘ 
till den 3 apr-l, och om då innu ej 
något anbud inkommit måste ko 
m i teen taga det som är upptagit 
som no. 3 i öfvervägande Om äfven 
detta skulle möta sina föregånga­
res öden måste nya planer inkallas 
eller de förutvarande modifieras så 
att de kunna bli uppföida förde af 
af kommiteen bestämda reducerade 
kostnaderna.

De bästa arbetshandskar i vert-
den.

Fodrade och ofodrade. För fsc. 
till SI.7g paret. Kom och se dem, 
om ni icke ir i staden skrif efter våri

i katalog.
Vi åro de enda återförsäljare i 

Winnipeg.:
$
iVärdefulla varor v ån ta eder bus

| hoover & Town j

t: 680 Main St.
Invid C. P. R. statiuuen.*

SE HIT!Skandinaver,
l min Handelsbod Jlnnes de bästavårdats 247vecks

Orocerter
ull t iid pi Lager till lägsta prisar.

P NELSON
4-12 UARVIS ST.Telefon 178Ö.

Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedes om landsmaa 
nens benSgna bistånd.

En som säger sig vara missionär i 
de olika skogslägren, och säger sig 
beta Higgins, kom i förra veckan 
körande på Main Street med ett par 
hundar, hvilka i det svåra våglaget 
hade svårt att draga sin tunga bör­
ds. Han blef dår stannad af en Mi 
Andrews, som förebrådde honom 
hans djurplågeri och tillkallade en 
polis för hvilken ’ hundkusken" upp- 
gaf ofvannämnda namn och yrke. 
De möttes i polisdomarens rum 
hvarest Mr Andrews utsvor ankla­
gelse mot hundegaren för djurplåge­
ri. Under utskrifvande af papperen 
försvann dock "missionären” och 
har sedan dess ej hörts af.

GLA8
Ett nytt kotsll kommer att upp­

föras af J. M. l-aveique pi södra 
sidan af Higgens st. och mellan 
May och Gomes st. och påbörjades 
grundgråfn! ngarna 
Hotellet kommer att bli tre våning 
ar högt samt 36x72 stoit. Kgaren 
hoppas att vara Inflyttad den 1 juli.

OtH

i måndags.

till billigaste priser hos

Gustafson & Co. 325 Logan Ave.Kruset ten I luthersk* kyrkan lör- 
iiden torsdag var tämligen talrikt 
besökt, dock ej sa som han haft 
skäl att hoppas hade af det ntmärk 
ta programmet och den goda saken 
— en ny, stor orgel för kyrkan 
Orgeln eller rättare sagt musiken) 
som at konstnärliga händer fram­
bringas ur den, utgör dock ramen 
lill den tafla eller de taflor som »■

Innehafvare afbutikeroch hotell­
som bo eller hafva sina Telephone 294.eg» re m m 

affärer mellan C. P. R. stationen och
Higgins Street hafva blifvit tillsag­
da att före den 10 april flytta der! 
från enär gråfningar för grunden till 
den nya C. P. R. hotellbyggnaden 
då skall påbörjas

ne» författare föredraga ett låta si­
na opus I broderlig sämja åtfölja» I 
en gemensam graf — papperskor-

dch andra småsaker för att gömma
Herrat inbrottstjufrar grassera dem till ”den rägniga dagen” skul- 

fortfarande väldeliga i Winnipeg. le infinna sig. Men de hade glömt 
I Söndags rapporterades ytterligare bort att dessa varor tillhörde egaren 
tre inbrott tVan att polisen lyckats af restauranten, men detta försökte 
komma någon al bolvarne pi spå- doma-en att påminna dem om och 

Ännu ett ytterligare, djerft förklarade för dem att här I Carada 
törsök gjorde- I Mr A. Drews hem kallas dylikt •undangömmande1’ för 
279 Young Street, men Miss Drews stöld. Nu började tårfloderna all 
vaknade och fick hör* något buller rinna med såda-yfart pi de tre med- 

Hon steg upp och lemmame af köksgardet, att doma 
Vid ren för att ritdtKb^.s

Skit tig sjiUf En man vid nrmn 
Davis som i fredags, i tvättrummet 
ä Cosmopolitian hotell,skulle under­
söka en laddad revolvei råkade att 

denna med den påföljd att

predikanten frsmställes, och mån­
ga gånger år det just denna ram 
som

-ÖNNKtN

En snäll ijensteflick» önskas fits 
allmänna husgoromål. Ingen tvätt. 
Inga ha ro.

gär taflan mera tilltalande, 
lättforslådd, ja. det är oftamera

denna musikaliska ram som gör att
taflan bättre betraktas, och som göt ; hib intekel
själen uppmärksam på taflan. Ilvad 
programmet beträffar kan derom ej 
annat ån godt sägas. Mr A. Codd 
hade oaktadt, sin »våra PVkylninv iret. 
dock kommit och utförde sitt num-

tappa
skottet gick af och träffade honom i 

Han affördes 'ill allmänna
Mas Chotty,

ig sjelf och degick för att Unna ut nntaken. 
öppnandet af dörren såg hon en man närvarande, från all denna luktighet, 
hallväges inkrupen genom föns- lät nåd gå för rått och |>A begäran 

Hon hvarken skrek eller då- af resiauratören lät dem ga då de 
na de utan tog en stor bok, som hon lofvade all aldrig göra så mer . 
händelsevis fick tag uti, och slunga- Htand pi härvarande postkontor
de i döpelseklumpen pA inbrottsljuf- kvariiggande bref finnas följande 
ven. hvilken blef »A förvånad och mCLj skandinaviska namn: Wm. 
skrämd att han tog sin matts ur y| Anderson, Geo. A. Nelsoo, A. 
skolan och gjorde sig osynlig.
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hospitalet, hvarest man tror alt ej 
något vidare men må följa af »året. Finskas

emigranter ankommo i lör* 
dags med extra tåg Deras des 
tinalioeer vore som loljen Regina 
18, Winnipeg 62, Oak Lake 16, 
Wenburn 9. Brandon 33, Yorkton 
24. Calgary 32, Morris 96, Fleming 
14. Moosomin 18, Carlyle 6, Prince 
Albert to, Wapclla 11, Portage la 
Prairie 8, Deloroine 7, Russell 16, 
Manitou 6, Morden ta, summa 854-

Pustexpeditbrcmas antal å härva­
rande postkontor ir nu alldeles för 
litet för att de tillfredstållande skul­
le kueoe uträtta sina åligganden 
och som flere afskedsa»sökningar 
ytterligare åro inlämnade ha vi, den 
allt annat än behagliga utsigten, att 
förvänta att vårt redan mindre till­
fredställande postexped.tion-for 
hållande skall ytterligare försämra- 
Orsaken till detta år att lönern», 
under nuvarande 
år o
och att de i poatkoetoren, öfver he- 

männen finna 
det omöjligt att lefva pä sina små 
löner hvartör de söka annat arbete.

en barnjungfru. Mrs Pepler 4O6 
River a ve.till allmän belåtenhet. Han

lofvade att uppträda vid nästa kon- 
sart »om kommer att gifvas den 16 
april. Miss ld* Harlin har en svag. 

vacker och tilltalande röst och Jackson, Johanna Johanson, Miss 
Dora Johnson, Miss R. Johnson, 
John Lund, J. Pearson, T. W. Pa- 
teison, Mrs D L. Paterson, M. 
Stenberg, Marthe Zakresson, Miss 
Mable Engberg, Lena Skagfeld. D. 
J. Tomson.

men
utförde sitt nummer med känsla HOTELL &KAFEE— Genom en engelsk notisjäga­

res felaktiga uppgifter hade ett ryk 
te blifvit ut spridi att tjufvar hade 
begått inbrott i vår välkände lands­
mans, Mr A. Hallonqvists hem å 
*93 Ellen St. sist förflutne söndag, 
och har familjen vatit fullt uppta­
gen med alt besvara alla frågor rö­
rande det förmenta inbrottet. Ra- 
portören hade blifvit illa underrät­
tad. Det var i stället hos Mr Bern­
hard K eg. 2Ö6 Ellen Street som 
tjufvarne hade gjort en påhälsning. 
Tjufvarnc lyckades dock ej bortfö­
ra nåirot af värde.

Professor Berggren, som var själen 
i det hela är så vil känd ett omdöme 
om honom vid detta tillfälle år öf 
verflödigt.lnen om httns elever^tf 
hvilka endast två denna gång 
uppträdde torde vi fä nämna nä 
gra ord. Frida Simonaon »Kötet 
sitt piano med en teknik, som 
skulle gåra mången s. k. pianist 
alundsjuk, och med hennes lilla 
syster Olga är det pä samma sätl. 
Denna lilla violinist uppträder 
med en säkerhet, som bebådar den 
kommande leonstnärinnan Nya. 
hittils i Winnipeg okända fårmi- 
gor hafva lofvat att uppträda vid 
nästa konsert och iro vi di förvis­
sade att publiken ej skali glömma 
att fylla kyrkaa till trängsel.

”Europesn Plan”
517 Main 8t. hörnet af Market 8t 
öppet dag och natt. Servering alla 
tider på dygnet, öl, porter, viner, 
spritvaror och cigarrer af de föraäm- 
«ta inhemska såvsl som importerade.

WEBB & VROOMAIi

Breflåda.

Redaktionen liar denna vecka
emot t* c it ej miiitlte iut lem skrif- 
velser från Pereeval och »ila röran­
de det vanliga käbblet som nn på­
gått en längre lid och som ej bar 
detjringaste iutreeae för någon an­
nan in dent »jelfv«. Skulle vi le­
ta en, måste el inta dem alla. för 

Tre " kbkseagiar' » Manitoba res- att vara rättvtaa, och det ha vi ej

Tiie Eicelsior Life lnsnruce
För vira populära och reaoaaMe 

Lifförs Jk rings policer hän vänd eder 
till undertecknad lör vilkor etc.

Pemg»r utlåna» pä Farm- oeb 
Stadaegeodom mot låg ränta, där llf 
föriikringspolice Ännea.

A. NALLONQVIST,
SpeeW agent, 2»3 Ellen fl|

förhållanden
småför

taurant som ligger pä hörnet af utrymme till. Således inta vi Ing- 
Market och Main Street», hade ligt Manuskripten kunna återfåa 
undan litet konserver, silvervaror på vårt kontor, såvida inte epistlar.
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